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 کارشکنی می کنند ؛ خیال 
شما  راحت، کاندیدا نمی شوم 

محمد جواد ظریف  :

صفحه  ۲

اصلاح طلبان نمی توانند از 
عملکرد دولت تبرئه شوند

دبیر کل موتلفه  :

 اصولگرایان هم باید
 از مردم عذرخواهی کنند

مازنی ، فعال اصلاح طلب  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

دیر نشود

استقلالی هستم، آبی آبی آبی. اما از ته دل به همه پرسپولیسی های عزیزی که تیم 
شان شنبه شب گل کاشت، یک تبریک اساسی می گویم. دست مریزاد و خداقوت 
و شیرینی این پیروزی به کام تان. دیروز شنیدم بعضی نمایندگان محترم مجلس به 
دنبال پیگیری محرومیت »آل کثیر« هستند. من نمی فهمم مجلسی که قرار است 
 در این وضعیت فاجعه بار معیشت مردم، به قیمت مرغ و تخم مرغ ، خودرو و مسکن ،
طلا و ارز ورود پیدا کند را چه به بحث تخصصی فوتبال!  بارها پیش آمده که در این چند 
 ماه،  از من حال و احوال نمایندگان محترم دوره قبل استان در مجلس را پرسیده اند؛ 
اینکه کجا هستند؟ چه شدند؟ کجا رفتند؟ چه کار می کنند؟ برگشتند؟ برنگشتند؟  و 
اینکه آیا قرار نیست گزارشی از آنچه قرار بود انجام بدهند، به مردم بدهند؟ راستش 
را بخواهید من هم از شما بی خبرترم. بنابراین با کمال احترام و عرض پوزش از 
بزرگوارانی که از من در این باره می پرسند، لبخندی می زنم و می گویم؛  »بی خیال. 
کدام نماینده مجلس استان ما بعد از تمام شدن دوره نمایندگی ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

#  من ماسک می زنم

بازگشت محدودیت های کرونایی به استان3پاییزی کم بارش در خراسان جنوبی

عکس : اکبری

5

در پیام استاندار به مناسبت روز دامپزشکی عنوان شد : 

نقش فعالان دامپزشکی در صیانت از 
سرمایه دامی استان حائز اهمیت است 

در  جنوبی  خراسان  استاندار  معتمدیان،  صادق  محمد 
پیامی به مناسبت روز دامپزشکی ، این روز را به فعالان 
این حوزه تبریک و بر نقش دامپزشکی در صیانت از 
سرمایه دامی استان  تاکید کرد. در این پیام آمده است : 
امروزه با توجه به رشد روز افزون جمعیت و نیاز بشر به 
غذا، منابع حیوانی یکی از بهترین بنُ مایه های تأمین این 
نیاز شناخته شده و بالتبع علم دامپزشکی نیز در سلامت 
و ایمنی این مواد غذایی نقشی استراتژیک و انکار ناپذیر دارد. فعالان عرصه دامپزشکی در 
راستای وظایف و مسئولیت های قانونی خود سه هدف ملی  “حفظ سرمایه دامی از طریق 
بهداشت دام”،”حفظ و ارتقای بهداشت عمومی از طریق مبارزه با بیماری های مشترک 
قابل انتقال بین انسان و حیوان”و” تحقق امنیت غذایی از طریق فراهم آوردن شرایط 
بهداشتی برای سرمایه گذاری و تولید، کاهش تلفات دامی، کاهش ضایعات فرآورده های 
دامی، افزایش راندمان تولید و سلامت غذا” را دنبال می کنند. اصل مهمی که در خراسان 
جنوبی بسیار اساسی و تأثیرگذار است و وجود بیش از 2 میلیون رأس دام سبک، ۳۵ هزار 
نفر شتر، بیش از 70 هزار رأس گاو و گوساله ، ۶00 واحد دامپروری صنعتی ، بیش از 700 
 واحد مرغداری گوشتی و تخمگذار، ظرفیت پرورش  هزار و 100 تن ماهی و فرصت های 
سرمایه گذاری پیش آمده در مزارع پرورش شترمرغ، بوقلمون، بلدرچین و... همه و همه 
حکایت از نقش بسزای فعالان این عرصه در صیانت از سرمایه دامی استان دارد. تلاش 
و کوششی که سبب شد خراسان جنوبی در دولت های یازدهم و دوازدهم در ردیف 
استان های پاک از نظر بیماری های مشترک بین انسان و دام قرار گیرد و با تأثیر این 
موضوع در سلامت فرآورده های دامی استان، خراسان جنوبی در زمینه تولید شیر، فرآورده 
های لبنی، گوشت قرمز و گوشت سفید، در ردیف استان های برتر قرار گرفته است. 
اینجانب، 14 مهر ماه، روز دامپزشکی را به همه دست اندرکاران این حرفه مقدس، سربازان 
بی ادعای عرصه بهداشت و سلامت جامعه و همه تلاشگران و سخت کوشان این حوزه 
که در بخش های دولتی و خصوصی با کمترین امکانات از نقاط دورافتاده و صعب العبور 
گرفته تا مراکز تولید، نگهداری و عرضه فرآورده های خام دامی این استانِ پهناور ایفای 
وظیفه می کنند، تبریک می گویم. امید که با تأسی از رهنمودهای حکیمانه مقام معظم 
رهبری)مدظله العالی( مبنی بر توسعه فرهنگ و روحیه جهادی در جامعه در جهت حفظ 
ارزش ها و خدمت رسانی به مردم کوشا بوده و در تمامی مراحل زندگی و انجام وظایف 

محوله در سایه توجهات حضرت ولی عصر )عج( بیش از پیش موفق و منصور باشید.

وزیر جهاد : برای توسعه 
پروژه های کشاورزی آمده ام
خاوازی: وزارت جهاد کشاورزی به نمایندگی از فعالیت های صورت گرفته در بخش عشایری سطح 
کشور، خراسان جنوبی را برای افتتاح پروژه های ویژه روز ملی روستا و عشایر انتخاب کرده است

کرمـان انـدود - کاهگـل آمـاده     
 09162476752 - کلانتری

جناب آقای دکتر اصغرزاده
مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

امروزه فرآورده های دامی بخش قابل توجهی از سبد غذایی انسان ها را تامین می کند، بر همین اساس 
نقش سازمان دامپزشکی از جایگاه و اهمیت ویژه ای در سلامت جامعه برخوردار است. 

 روز دامپزشکی فرصتی است که عموم مردم از دامنه بیکران ، تنوع خدمات و گستره وسیع فعالیت های 
دامپزشکان ، مدیران و کارکنان خدوم و زحمتکش این سازمان بیش از پیش آگاهی یابند. دامپزشکان 
 علاوه بر تلاش موثر درجهت حفظ و کنترل سلامت حیوانات ، در حوزه پشیگیری از وقوع بیماری های 
مشترک بین انسان و دام در صف اول مسئولیت قرار دارند و تاثیر علم و آگاهی و تلاش آنان در عرصه 
سلامت و امنیت غذایی بر هیچ جامعه و ملتی پوشیده نیست. این روز ملی باید بهانه ای شود برای اینکه 
 هر سال رویکردها و تحولات جدید عصر سلامت و امنیت غذایی بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. 
شرکت آریا آرک شرق به عنوان مجری اولین کشتارگاه صنعتی دام و شترمرغ استان ضمن 
 تبریک و گرامیداشت روز 14 مهر ماه وظیفه خود دانسته بدینوسیله از تلاش ها و زحمات همه کارکنان ، 
مدیران و دامپزشکان این استان تشکر و قدردانی نماید. امید است در اجرای رسالت خطیر آن سازمان 

و تمامی مراحل زندگی در ظل توجهات حضرت ولی عصر )عج( بیش از پیش موفق و منصور باشید.

  روابط عمومی شرکت آریا آرک شرق

دعـوت بـه همکـاری
شرکت مهراس کویر تولید کننده لوله و اتصالات upvc در استان خراسان جنوبی 
از افراد واجد شرایط زیر جهت فعالیت در واحد خرید و بازرگانی با حقوق مکفی 

دعوت به همکاری می نماید:
* حداقل 2 سال سابقه کار مرتبط )وظیفه شناس ، دقیق ، مصمم  و عمل گرا(

* آشنایی کامل با امور برنامه ریزی خرید )مواد اولیه ، ماشین آلات و تجهیزات(
* آشنایی با مذاکرات و مکاتبات

* تسلط به نرم افزارهای مربوط به حوزه خرید و بازرگانی
* آشنایی با زبان انگلیسی         * دارای گواهینامه رانندگی و تسلط به رانندگی

راه ارتباطی: ارسال رزومه از طریق واتساپ به شماره 09157256069

جناب آقای دکتر اصغرزاده
مدیرکل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر علیزاده
رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند

جناب آقای دکتر کمیلی 
رئیس محترم شورای نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی 

14 مهرماه، روز ملی دامپزشکی را خدمت شما سربازان گمنام عرصه سلامت و بهداشت جامعه تبریک 
و تهنیت عرض نموده و بدینوسیله از زحمات شبانه روزی شما عزیزان تجلیل و قدردانی به عمل می آید.

هیئت مدیره و مدیرعامل 
اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر محمد اصغرزاده
مدیرکل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر رضا کمیلی
رئیس محترم شورای نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی 

چهاردهم مهرماه، روز ملی دامپزشکی را خدمت شما و همه تلاشگران و سخت کوشان این حرفه 
مقدس که یکی از ارکان مهم در تامین امنیت و سلامت غذایی جامعه می باشید، تبریک و تهنیت گفته

 و از خداوند متعال توفیق روزافزون و پیروزی مداوم تان را در تمامی مراحل آرزومندیم.

هیئت مدیره و مدیرعامل اتحادیه مرغداران ماکیان شرق

جناب آقای دکتر محمد اصغر زاده
مدیرکل محترم دامپزشکی 

استان خراسان جنوبی 
جناب آقای دکتر حسن علیزاده

رئیس محترم شبکه دامپزشکی 
شهرستان بیرجند

14 مهرماه، روز ملی دامپزشکی را حضور شما و همکاران گرامی و همه تلاشگران عرصه 
بهداشت به خصوص دامپزشکان که نقش کلیدی در توسعه پایدار برای بهبود معیشت، امنیت 
غذایی و ایمنی دارند تبریک عرض نموده، از خداوند متعال توفیقات روز افزون تمامی خدمتگزاران 

به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را خواستاریم.

شرکت خاور پیشه – کشتارگاه صنعتی خاور طیور

جناب آقای مهندس جعفر احسانی مهر
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیرکل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی
 که بیانگر تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی شما می باشد 

صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است جناب عالی و همکاران پرتلاش تان 
در اداره مالیات در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران سربلند باشید.
هیئت مدیره و مدیرعامل

 اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر اصغر زاده 
مدیرکل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر کمیلی 
رئیس محترم نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی

فرا رسیدن 14 مهرماه، روز ملی دامپزشکی را حضور شما، همکاران محترم و تمامی تلاشگران 
عرصه بهبود سلامت و بهداشت جامعه تبریک عرض می نماییم.

هیئت مدیره و کارکنان
 شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای دکتر محمد اصغر زاده مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی 
و پرسنل خدوم آن اداره کل

جناب                      جناب آقای دکتر حسن علیزاده   رئیس محترم شبکه دامپزشکی بیرجند 
و کارکنان سخت کوش

جناب آقای دکتر رضا کمیلی رئیس محترم نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی
 و تمامی دست اندرکاران بخش خصوصی دامپزشکی

دامپزشکی نقش عظیمی در بهداشت عمومی و ایثار، مسئولیت، فداکاری و ارتقای سلامت جامعه دارد.
 14 مهرماه روز ملی دامپزشکی حضور شما عزیزان، سربازان گمنام عرصه سلامت و بهداشت جامعه گرامی باد

زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ شرکت فروزان بیرجند

قابل توجه هم استانی های محترم: با توجه به فرا رسیدن فصل سرما قبل از نصب وسیله گازسوز از باز بودن 
روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبیمسیر دودکش و وجود کلاهک اطمینان حاصل نمایید.

روز قدردانی و تجلیل از دامپزشکی و دست اندرکاران این حرفه مقدس 
را حضور همه تلاشگران و سخت کوشان این عرصه که یکی از ارکان 
مهم جامعه سالم و زندگی شاداب است تبریک و تهنیت عرض می نمایم.

دکتر رضا کمیلی ، رئیس و اعضای شورای نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی

14 مهرماه روز دامپزشکی

درهفتمین  سالگرد 
درگذشت همسر و پدر عزیزمان شادروان

غلامرضـا محمدنژاد 
یادش را گرامی داشته و بر روح آسمانی اش 

سلام و صلوات می فرستیم.

خانواده

صفحه  6



2
سرمقاله

دوشنبه * 14 مهر  1399 * شماره  4746 

دیر نشود

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  لبخندی می زنم و 
می گویم؛  »بی خیال. کدام نماینده مجلس استان 
ما بعد از تمام شدن دوره نمایندگی اش گزارشی 
از آنچه قول داده بود و انجام نداد، به مردم ارائه  
می  باشند؟«  دومینش  بزرگواران،  این  که  کرد 
گویند؛ »آخر این طوری که نمی شود. دستگاهی، 
مرجعی، ارگانی، اداره ای، نهادی، سازمانی، خلاصه 
یک جایی نیست که از آنها حق ما را مطالبه کند 
و بگوید قیمت رأی ما خیلی خیلی بیشتر از آن 
اقدامات نصفه و نیمه ای بود که در مجلس و به 
اسم ما انجام دادید؟« تلخندی می زنم و جواب می 
دهم؛ » اولًا انصاف داشته باشیم و بگوییم بعضی از 
این بزرگواران کارهای خوبی هم انجام دادند، صد 
البته بعضی هم واقعاً در حد نمایندگی نبودند. ثانیاً 
حالا که شده، کاش قدر رأی هایتان را بیشتر می 
دانستید. من چند سال پیش پیشنهاد کردم مجمعی 
از نخبگان استان به عنوان یک مرجع نظارتی و 
حین  هم  که  شود  تشکیل  مشورتی،  و  تحلیلی 
نمایندگی، به نمایندگان استان مستقر در مجلس 
مشاوره بدهد و کمک کار نمایندگان باشد و هم 
بعد از اتمام دوره، آنها را روی یک صندلی خیلی داغ 
بنشاند و از آنها پاسخ بخواهد که چه کردند و چه 
نکردند؟ ولی کسی توجه نکرد. حالا هم بی خیال. 
زندگی تان را بکنید!« حقیقت را به شما بگویم اینکه 
تازگی ها گاهی وقت ها می بینم بهترین تصمیم، 
چرا؟  زندگی«  ادامه  و  خیالی  »بی  است؛  همین 
چون می بینم از بحث بسیار بسیار مهمی به نام 
نمایندگی مجلس، گاهی فقط یک اسم و بعضی 
در  شان  منتقدان  و  طرفداران  سیاسی  دعواهای 
استان، چیزی باقی نمانده است. حتماً دیده اید که 
در فضای مجازی، کم کم زمزمه های نقدآمیز از 
نمایندگان استان در حال شروع شدن است. چند 
باری هم شده که نقدهایی مستند و به جا از برخی 
سخنرانی های نه چندان قوی نمایندگان محترم 
استان در مجلس می بینم. واقعیت این است که 
در مقام مقایسه، تقریباً در هیچ دوره ای اینچنین 
زودهنگام، نمایندگان استان زیر ضرب و ذره بین 
نقد قرار نگرفته بودند. نمی دانم به خاطر جوان بودن 
نمایندگان محترم است یا به خاطر شرایط ویژه 
کشور و توقعات مردم، یا به خاطر فضای مجازی و 
باز بودن دست و بال منتقدان برای انتقادها و یا هم 
به خاطر شعارها و قول های نمایندگان محترم در 
زمان تبلیغات شان. هر چه هست اینکه نمایندگان 

اگر توقعات مردم استان را نبینند، آنها را اولویت 
بندی نکنند و برای مطرح و به نتیجه رساندشان 
تلاش نکنند، کار سختی در پیش خواهند داشت. 
به خاطرم نمی آید در هیچ دوره مجلسی، علیرغم 
همه نیت های خیرخواهانه، هیچ نماینده محترمی 
از دستور یا سخنرانی رسمی  از یک نطق پیش 
در مجلس، با برشمردن یکایک مشکلات استان 
یا شهرستانش، یا دیدار با یک وزیر در دفترش و 
تأکید خشک و خالی به موضوعی و سر تکان دادن 
های آن وزیر، به نتیجه ای رسیده باشد. نمایندگان 
محترم باید از ابزارهایشان استفاده کنند. مشکلات 
را همه می دانند، ظرفیت های استان را هم همگی 
می دانند، آنقدر هم همه گفته اند که مردم خسته 
شده اند؛ آن هم در مجلسی که این روزها می بینید 
مصداق این بیت است که؛ »گوش اگر گوش تو 
و ناله اگر ناله من، آنچه البتّه به جایی نرسد فریاد 
است« گاهی باید چند باری به دفتر وزیر و مسئول 
کشوری رفت، گاهی باید خواهش و تمنا و عرض 
حال کرد، گاهی باید روی شانه وزیر محترم دستی 
کشید، گاهی باید انگشتش را فشار داد، گاهی باید 
در گوشش چیزی گفت، گاهی باید چشم غره ای 
رفت، گاهی باید با چند کلمه جانانه، دادی کشید 
و حسابی از خجالتش درآمد، گاهی هم اگر وزیر 
یا مسئول متولی، درباره مشکلات استان کوتاهی 
را  راهروهای مجلس، لاله گوشش  در  می کند، 
اینجا  نوازشی کرد که یعنی »بله، مواظب باش، 
مجلس است و من نماینده رسمی و قانونی چند 
هزار شهروند هستم، بی تفاوتی برایت عاقبت خوبی 
دل  نمایندگی  از صندلی  باید  هم  گاهی  ندارد!« 
کَند و چند دقیقه ای روی زمین به نشانه اعتراض 
نشست. به نظرم می آید جمعی از نخبگانی که 
واقعاً دلسوز استانند، به سرعت باید بنشینند و تا دیر 
نشده و همگی از ما جلو نیفتاده اند و مشکلات 
حادتر نشده اند، اولویت ها را برای عزیزان مجلسی 
مشخص کنند، دغدغه ها و نوع طرح و بیانش را 
در مجلس پیشنهاد بدهند، تمرکز نمایندگان عزیز 
را روی بعضی از طرح ها بیاورند و تمرکز و قفل 
اصلًا  که  هایی  طرح  از  بعضی  روی  از  را  شان 
اولویت نیست و نمی دانم به چه علت، مدام در 
حال تکرارند، باز کنند، حتی کیلد وژاه های به کار 
رفته در متن سخنرانی ها را متفاوت از آنچه هست، 
برایشان بچینند. ما خیلی خیلی فرصت کمی در 
اختیار داریم. اگر در مثلث تلاش های بی وقفه و 
پیگیرانه  استاندار محترم و حمایت های مردمی و 
نخبگان استان، ضلع سوم تلاش نمایندگان عزیز ما 
هم جایگاه خودش را پیدا کند، قطعاً شرایط بسیار 
بهتر از آنچه هست، خواهد شد. در غیر این صورت، 
باز هم می گویم همان بهتر که »بی خیال باشیم و 

بنشینیم کنار و زندگی مان را بکنیم.«
)لطفاً نظرات خود را به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

ظریف: عده ای از ترس کاندیداتوری من، مدام 
کارشکنی می کنند؛ خیالتان راحت، کاندیدا نمی شوم 

رئیس دستگاه دیپلماسی کشور گفت: درباره تبعات افزایش 
ناگهانی قیمت بنزین در آبان 98 هشدار داده بودم. ظریف با 
بیان اینکه خیال تان راحت باشد کاندیدای ریاست جمهوری 
نمی شوم ولی برای اجماع ملی در سال 1400 تلاش می کنم 
افزود: عده ای از ترس کاندیداتوری من در انتخابات سال آینده 

مداوم در کار وزارت خارجه کارشکنی می کنند.

اصلاح طلبان از عملکرد دولت تبرئه نمی شوند

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی خطاب به اصلاح طلبان گفت: 
نمی توانید خود را از اینکه عامل بیشتر مشکلات و نارضایتی های 
مردم از دولت هستید، تبرئه کنید. بادامچیان متذکر شد: صادقانه 
سخن بگویید و عذرخواهی کنید و اگر می توانید اعلام کنید که 
نگاه به غرب را تبدیل به نگاه به ملت و حمایت های داخلی 
خواهید کرد. شاید شما را ببخشند و خیر شما در این مسیر است.

انتقادآشنا از سفر نمایندگان ؛ نمایشی است یا انتخاباتی؟

آشنا مشاور رئیس جمهور در توییترش خطاب به نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی نوشت: »سفرها را چند ماه زود شروع 
نکرده اید! این سفرها برای دیدن است یا دیده  شدن؟ این سفرها 

نظارتی است، زیارتی است، نمایشی است یا انتخاباتی؟«

واکنش یک نماینده به انتقاد آشنا از سفرهای انتخاباتی

اردشیر مطهری، نماینده مجلس یازدهم در توئیتی با هشتگ 
های زخم بستر و حرف مفت خطاب به آشنا، مشاور فرهنگی 
رئیس جمهور نوشت: اگر کار نمی کنید و نگران زخم بستر 
خودتان و درد و رنج مردم نیستید، جای تعجب ندارد. لااقل 

حرف مفت نزنید و مردم را عصبانی تر نکنید.

روحانی اصلاح طلب: اصولگرایان هم باید به خاطر 
اوضاع کنونی از مردم عذرخواهی کنند

 احمد مازنی، روحانی اصلاح طلب گفت: مردم حاکمیت را 
یکپارچه می بینند و هم جناح  اصلاح طلب و هم جناح  اصولگرا 
باید به اندازه سهم خود در ایجاد وضعیت فعلی عذرخواهی کند. 
دولت روحانی و دولت احمدی نژاد هم باید به سهم خود پوزش 
بطلبند، اما در کنار عذرخواهی باید برنامه هم داشته باشند تا 

وضعیت را از حالت فعلی خارج کنند.

دولت برنامه ای برای مهار گرانی ندارد

نماینده مردم اراک در مجلس گفت: دولت و رئیس جمهور 
برنامه ای برای حل مشکلات اقتصادی مردم و مهار گرانی 
ندارند. محمدحسن آصفری با انتقاد از مشکلات اقتصادی و 
گرانی ها گفت: متأسفانه شاهد گرانی و بازارهای افسارگسیخته  
هستیم و بسیاری از کالاها روز به روز گران تر می شود. وی 
اما  ندارد،  ارز  با قیمت  ارتباطی  از کالاها هیچ  افزود: برخی 
می بینیم که با افزایش قیمت ارز، قیمت این کالاها نیز به شدت 
افزایش می یابد که جای تأسف دارد. وی افزود: تیم اقتصادی 

دولت با یکدیگر هماهنگ نیستند.

۱۴ نفر از خراسان جنوبی 
به مسابقات کشوری راه پیدا کردند

امور  و  اوقاف  مدیرکل  قاسمی- 
خیریه استان با اشاره به اینکه 14 نفر 
برای شرکت در مسابقات کشوری 
معرفی شدند که از این تعداد شش 
نفر خواهر و هشت نفر برادر هستند، 
در  کشوری  مسابقات  کرد:  اظهار 
می شود،  برگزار  آینده  ماه  یک 
مشخص  دقیق  تاریخ  هنوز  اما 
پرویز  است.  حجت الاسلام  نشده 
مراسم  در  گذشته  روز  بخشی پور 
دوره  سومین  و  چهل  اختتامیه 
مسابقات قرآن “بزرگداشت مدافعان 
سلامت؛ واقفان زندگی” در بیرجند 
در  متسابق  نفر  کرد: 94۲  تصریح 
که  داشتند  حضور  مسابقات  این 
مسابقات  دوره  سومین  و  چهل 
پنج  در  استان  در  قرآن  سراسری 
منطقه شامل: منطقه اول نهبندان 
دوم  منطقه  درمیان،  و  سربیشه  و 
بیرجند و خوسف، منطقه سوم طبس 
فردوس  چهارم  منطقه  بشرویه،  و 
و  قاین  پنجم  منطقه  و  سرایان  و 
برگزار شد. وی  زیرکوه  و  خضری 
افزود: در این دوره 10۲ نفر متسابق 
که از مرحله شهرستانی به مرحله 
استانی راه یافتند، شرکت کردند و 

سهمیه حضور راه یافتگان در مرحله 
ملی چهل و سومین دوره مسابقات 
به  خراسان جنوبی  از  کریم  قرآن 
خواهران  و  برادران  رشته  تفکیک 
هرکدام یک نفر در هر رشته خواهد 
بود که این افراد در بخش های حفظ 
5 ، 10 و ۲0 جزء و حفظ کل قرآن 

کریم با یکدیگر رقابت کردند.

معرفی نفرات برتر
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
 5 حفظ  در  اول  نفر  کرد:  اعلام 
جزء علی اسدی از طبس و نفرات 
به  جزء   10 حفظ  در  دوم  و  اول 
ترتیب آقایان محسن آراسته و رضا 
احمدی از بیرجند بودند، نفرات اول 
تا سوم حفظ ۲0 جزء احمد یوسفی 
احمدآباد، محمود اسدزاده و مرتضی 
زمانی هستند. بخشی پور بیان کرد: 
نفرات اول و دوم در رشته حفظ کل 
قرآن کریم، محمود احمدی درمیان 
هستند.  معتمدی  محمدمهدی  و 
وی ادامه داد: علیرضا محمدنژاد از 
بیرجند، جواد یعقوب پور از قاین و 
 محمدحسین زیبا از سرایان نفرات اول
 تا سوم رشته قرائت قرآن کریم هستند

و مهدی عبدالهی از بیرجند، امرا... 
سیرتی از نهبندان و مجتبی مزگی نژاد 
از بیرجند به ترتیب نفرات اول تا سوم 
برگزیده در رشته ترتیل هستند. به 
گفتۀ وی نفرات اول تا سوم برگزیده 
در رشته اذان نیز، رسول وکیل زاده 
از بشرویه، روح ا... عبدیان از طبس 
بیرجند  از  نارمنجی  محمدقائم  و 
هستند و برگزیدگان رشته دعاخوانی 
از داوری در تهران اعلام  نیز پس 
خواهند شد. بخشی پور بیان کرد: 
در بخش خواهران نیز اقدس فرخنده 
جوادی از بیرجند، فاطمه گلی از قاین 
و مطهره چمنی از بیرجند در حفظ 
5 جزء برگزیده شدند، سیده صدیقه 
رضوی از بیرجند، زهرا اسماعیل پور 
مقدم از قاین و طیبه باقری از طبس 
به ترتیب نفرات برگزیده بخش حفظ 
10 جزء هستند، همچنین صدیقه 
 دلاکه نژاد از بیرجند، مرضیه سراج از
 بیرجند و کلثوم شجاعی نسب از قاین
 نفرات برگزیده در رشته حفظ ۲0 جزء

شدند. وی ادامه داد: مرضیه اشرفی 
از بیرجند، زهرا مروتی از قاین و زهرا 
از طبس برگزیدگان رشته  بخشی 
حفظ کل در این دوره از مسابقات 

هستند. همچنین فاطمه نوفرستی 
رضوی  مرضیه  سیده  بیرجند،  از 
زاده  شریف  معصومه  و  طبس  از 
از سرایان نفرات برگزیده قرائت و 
فاطمه شریفی پور و سیده زهرا خادم 
و فائزه سبزبان نفرات برگزیده رشته 

ترتیل می باشند. 

برگزاری هر ساله مسابقات
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان 
برگزاری  ساله  همه  کرد:  عنوان 
سازمان  عهده  به  قرآن  مسابقات 
اوقاف و امور خیریه است و اداره کل 
اوقاف خراسان جنوبی نیز در راستای 
همین هدف برگزاری مسابقات قرآن 
را برعهده گرفت. بخشی پور گفت: 
امسال ثبت نام به صورت الکترونیکی 
بود و به همین علت تعداد شرکت 
کنندکان کمتر ولی از کیفیت بهتری 
برخوردار بود. وی خاطرنشان کرد: در 
با کمبود موقوفات در حوزه  استان 
باعث  امر  این  که  مواجهیم  قرآنی 
می شود در تبلیغ و اجرای برنامه های 
قرآنی آن چنان که باید موفق نباشیم.

گفتنی است، در پایان این مراسم از 
نفرات برتر این مسابقات تجلیل شد.

اختتامیه مرحله استانی چهل و سومین دوره مسابقات قرآن کریم اوقاف

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir
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تعویضپلاکدربیرجنداینترنتیمیشود

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خراسان جنوبی گفت: تعویض پلاک در مرکز استان )بیرجند( فقط از طریق نوبت دهی اینترنتی انجام خواهد شد. سرهنگ عباسی اظهار کرد: تعویض پلاک در بیرجند از ۱۵ مهر ماه جاری اینترنتی 
و از پذیرش افراد به صورت حضوری و بدون نوبت قبلی خودداری می شود.وی بیان کرد: اخذ نوبت از طریق کانال nobatdehi.epolice.ir و سامانه نوبت دهی در سایت راهور ۱۲۰ انجام می شود. رئیس پلیس راهور، کاهش 

مراجعات حضوری، پرهیز از ازدحام جمعیت، مدیریت مراجعات به مرکز تعویض پلاک و حذف زمان انتظار برای متقاضیان در صف تعویض پلاک خودرو را از مزایای این طرح به ویژه در شرایط شیوع ویروس کرونا بیان کرد.
* آقای وزیر خوش آمدید استان بعد از 
حضور شما چشم انتظار تحول بنیادین 
امیدواریم  و  در حوزه کشاورزی است 
مشکلات مردم با قوانین منابع طبیعی 
هم با نگاه مثبت شما مرتفع گردد . سال 
هاست نگاه کلی مسئولین این حوزه به 
تمام نقاط کشور و اجرای قانونی منابع 
طبیعی که بر مبنای اراضی خوش آب 
و هوای شمال نوشته شده و در کویر 
بی آب و علف خراسان جنوبی باعث 
مشکلاتی شده ، حال که شما با اشراف 
مسند  به  موضوعات  این  بر   کامل 
نشسته اید امید داریم که هر چه سریعتر 
تعیین تکلیف گردد و نوید بخش برای 

مردم خراسان جنوبی باشد. 

*  استان خراسان جنوبی نگین معادن 
دنیاست شده دقیقا مثل استان خوزستان 
و نفتش اما هر دو از فقیرترین استان ها 

هستند مسئولین به فکر باشند.

بخشنامه استان  نور  پیام  دانشگاه   * 
 بهمن ۱397 که چاپ کاغذی پایان نامه
 و رساله ممنوع شده را اجرا نمی کند! 

لطفا مسئولان استانی پیگیری نمایند.

* آوای عزیز سلام. درخصوص گرانی 
افسار گسیخته مایحتاج زندگی مردم و 
عدم توانایی دولت در مهار قیمتها به نظر 
من برنامه و نقشه ای در راه است چون 
هیچکس پاسخگو نیست توان مردم هم 
حد و مرزی دارد لازم است حالا که به 
اینجا رسیده قوه قضاییه عنان اختیار را به 
دست گرفته و کشور را از این منجلاب 

نجات دهد واقعا در به در شدیم.

اینقدر  پره  مردم  این  از  دلم  آنقدر   *
اوضاع کرونا بیداد میکنه آنقدر فوتی، 
حالا تو پمپ بنزین یک نفر ماسک 
ماسک  که  چی  پمپ  یک   نداره 
 داشت کشیده بود پایین لطفا رعایت
 کنین ما به کجا داریم میریم کرونا به خاطر
 بیخیالی همین جاست که بیداد میکنه 
مرالکز  این  در  عزیز خواهشا  استاندار 
برخی  واقعا  چون  بذارید  مامور  شلوغ 

بیخیالند.

* آنتن دهی همراه اول دربلوارشعبانیه 
خیلی ضعیفه مسئولین یه فکری بردارن.

* از استاندار عاجزانه تقاضا داریم جلوی 
ساخت و سازهای خارج از پروانه و خارج 
از عرف را بگیرند چون به نظر میاید 
دریافت جریمه از بساز و بفروش ها بر 
تراکم و مشکلاتی که برای همسایگان 

ایجاد می شود ترجیح داده می شود.  

*  آقای کرمی نماینده مجلس که گفته 
بود خون شهید لغزنده است و مواظب 
باشید لیز نخورید اگر نطقش با مردم بود  
که فبها  اگر منظورش خود منور الفکر و 
مسئولین بوده که چهل ساله روی خون 
شهدا سرسره بازی می کنید چه مردم 
بدبختی هستیم که افرادی مثل کرمی 
و امثالهم برای ما قانون طرح می کنه.  

 * شهردار محترم لطفا بلوار جماران را از
 بن بست درآورید انتهای بلوار سمت توحید
 کانالی قرار داره با پلی بدون ایمنی که علاوه
 بر خطرناکی و بد منظره بودن شبها
 پاتوق کارتن خوابهاست شنیدم طرح
توجیهی آن آماده شده ولی شهرداری به 

دلیل کمبود بودجه اجرا نمی کنه.

کنید  محدوده مسئولین   اگر  لطف    *   
 شهر  بیر جند  را  مشخص کنید  بالا خره 
  زمین  های   کنار  فنی  و حر فه ای  معصومیه
 کی  می خواد  داخل  محدوده    شهر  بیاد  
بعضی  از  صاحبان  آن  مرده  اند  اگر  از 
  مسئولین  رده  بالا  زمین  میداشتند   الان
 سا خته هم  شده  بود  واقعا  خیلی  خند ه دار
تو  راه  شو شود  داخل زمین های      است     
  محدوده  است   اما ورودی  جاده    اصلی خارج
  محدوده  خواهش  می کنم  پاسخ  بدید

  تا  مردم  از  سر در گمی  رهایی  یابند.  

* بسیاری از کشاورزان که برای حفاظت 
با  اند  کرده  اقدام  دیوارکشی  به  باغات 
آن  تخریب  انجام شده قصد  پیگیری 
وجود دارد.در خصوص اجرای مرّ قانون آن 
هم در استانی خشک که مورد انتقادهای 
این  در  نیست  بهتر  دارد  وجود  زیادی 
مشکلات اقتصادی به جای همراهی و 
همکاری با کشاورزان دنبال این رفتارهای 
قهری نبود. اکنون که استان میزبان وزیر 
کشاورزی است امیدواریم با پیگیری های 
نماینده عالی دولت در استان و همکاری 
با  برطرف شود  موضوع  این  دادستانی 
توجه به حضور وزیر در این خصوص 
حتما کار شود اینجا شمال نیست  اینهمه 

سختگیری برای  چی؟ 
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پیام شما

پاییزیکمبارش
درخراسانجنوبی

بارش های پاییزی استان در ماه های 
مهر و آبان امسال نسبت به میانگین 
بلندمدت کمتر از نرمال خواهد بود. 
گفت:  استان  هواشناسی  مدیرکل 
اقلیمی  مدل های  خروجی  براساس 
پیش بینی فصلی صادر شده، میزان 
بارش های استان در ماه های مهر و 
آبان در سال زراعی جاری کمتر و در 
ماه های آذر و دی بارش ها در حد 
نرمال خواهد بود. خندان رو با بیان 
بارش های  ساله  میانگین ۱۲  اینکه 
 ۱8 حدود  پاییز  فصل  در  استان 
 6۱ زمستان  فصل  در  و  میلیمتر 
میلیمتر است، افزود: دمای هوا هم 
در آبان ماه حدود نیم تا یک درجه 
آذر و دی  سانتیگراد و در ماه های 
سانتیگراد  درجه  دو  تا  یک  حدود 
نسبت به میانگین بلند مدت افزایش 
از  وی  می شود.  گرم  هوا  و  داشته 
افزایش 4۱ درصدی میانگین بارش 
زراعی گذشته  در سال  استان  های 
نسبت به میانگین بلند مدت خبر داد 
و گفت: در سال زراعی گذشته به طور 
میانگین ۱۵۵ میلیمتر باران در استان 
در  بارش  میزان  بیشترین  که  بارید 
شهرستان قاین با 3۲۰ میلیمتر ثبت 
شد که نسبت به میانگین بلند مدت 
شهرستان 79 درصد افزایش داشته 
استان  هواشناسی  مدیرکل  است. 
بارش  مقدار  کمترین  اینکه  بیان  با 
به  مربوط  گذشته  زراعی  سال  در 
شهرستان نهبندان با 93 میلیمتر ثبت 
شده ، افزود: در شهرستان بیرجند نیز 
دراین مدت ۲4۵ میلیمتر باران بارید 
که نسبت به میانگین بلند مدت 6۲ 
درصد و نسبت به سال آبی قبل آن ، 

۲۲ درصد افزایش داشته است.

خبر ویژه

ممنون که پرچم 
استان در دولت 
بالاست، اما ...

آقای خاوازی عزیز ، هم استانی گرامی 
به وطن خوش آمدید. امکان دسترسی 
حضوری نداشتم اما از طریق روزنامه 
 چند کلمه ای را خدمت شما عرض 
می کنم. شما از اهالی با صفای کویرید 
و مشکلات منطقه مان را خوب درک 
کرده اید و چقدر خوب است که پرچم 
وزیران  هیئت  و  دولت  در  استان 
بالاست.  آقای خاوازی عزیز نخبگان 
استان در پایتخت و حتی خارج از کشور 
در مناصب مهم و حساسی حضور دارند 
اما اینکه چقدر از این ظرفیت برای 
استان و منطقه هزینه شده است نمی 
دانم ! شما وزیر جهاد هستید، آقای 
جانباز متولی حوزه آب در کشور است 
و بورس و فرابورس هم توسط اهالی 
استان ما مدیریت می شود. مسئولان 
از  گویا  هم  کشور  در  بانک  چندین 
 اهالی این استان هستند و وزارتخانه ای 
نیست که در آن یک هم استانی در 
رده های بالای مدیریتی حضور نداشته 
باشد. مشخصا از شما به عنوان عالی 
کشور  در  استانی  هم  مسئول  ترین 
تقاضا دارم  مشابه آن سیستمی که در 
استان هایی مثل اصفهان برای پیگیری 
مسائل منطقه ای توسط نخبگان اجرا 
هم  جنوبی  خراسان  برای  شود  می 
استاندار عزیز و  پیاده شود. حالا که 
پای کاری داریم و امکان به سرانجام 
رساندن طرح های بزرگ وجود دارد 
 این اتفاق میمون رقم بخورد و حداقل 
پایتخت  در  مدیر  های  استانی  هم 
استان  توسعه  برای  بار  یک  ماهی 
دور هم جمع شوند و مسائل استان 
 را پیگیری کنند. از آقای استاندار هم 
می خواهم زمینه این دعوت و نشست 
از  را  شما  توفیق  کنند.  فراهم  را  ها 
خداوند می خواهم و مجددا حضورتان 

در استان را خیر مقدم می گویم. 
غ . د  از  سربیشه
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 دیدگاه خوانندگان

تعاونی ها ، بستر تجمیع سرمایه های خرد استان برای اقدامات بزرگ 

اجرای طرح »آجر به آجر« برای توسعه مشارکت مردم در مدرسه سازی

کاری- مدیر کل دفتر جذب و حمایت از 
تعاونی ها  استانداری گفت:  سرمایه گذاری 
تجمیع سرمایه های  برای  مناسبی  محل 
اندک و انجام فعالیت های بزرگ اقتصادی 
محسوب می شود. علی اکبر اکبری راد در 
اتاق  رئیسه  هیئت  اعضای  و  رئیس  دیدار 
اهمیت  و  نقش  به  اشاره  با  استان  تعاون 
تعاون عنوان کرد:  قرآن مجید در آیه ۲ سوره 
مائده همگان را به تعاون و همدلی و هم 
افزایی و همبستگی دعوت کرده و از عداوت، 
کدورت، دشمنی، حسادت و تکروی برحذر 
داشته است. اکبری راد با اشاره به اینکه از ۵ 
بند سیاست های کلی ابلاغی از سوی مقام 
معظم رهبری یک بند به توسعه بخش تعاون 
و همچنین در قانون اساسی و اصل 44 آن 
اظهار کرد:  تعاون دارد،  بر گسترش  تاکید 
به نظر می رسد بخش تعاون مدرن ترین 
بخش اقتصاد برای اشتغالزایی و تحقق رفاه 

اجتماعی خواهد بود. 

توسعهتعاونیهاازعوامل
موثردررونقاقتصادی

وی یکی از عوامل موثر در رونق اقتصادی 
توسعه  را  کار  و  کسب  فضای  بهبود  و 
ادامه  و  دانست  تعاون  تعاونی ها و بخش 
داد:  اتاق تعاون با استفاده از ظرفیت های 
موجود اقدامات ارزشمند و قابل توجهی را 
به انجام رسانده است. مدیر کل دفتر جذب 
و حمایت از سرمایه گذاری استانداری تاکید 
کرد: ضرورت دارد در خصوص احصاء قوانین 
و مقررات و وظایف تعاونی ها، مشکلات 
مالیاتی به ویژه ماده ۱33 قانون مالیات های 
مستقیم، مشکلات مرزنشینان و کسب و 
کارهای، آموزش قوانین و مقررات جاری و 
 ساری به تعاونگران به منظور توانمند سازی و 

به روزرسانی آن ها، تلاش نمایند. 

26برند،مخصوص
محصولاتتعاونیهایاستان

حاضر   حال  در  اینکه  به  اشاره  با  وی 
محصولات تولیدی تعاونی های استان با ۲6 
برند مخصوص روستا یا هر منطقه یا استان 
به بازار عرضه می گردد بر برندسازی بیش 
از پیش محصولات تاکید کرد و یادآور شد:  
شبکه سازی، زنجیره سازی و توانمندسازی 

تعاونی ها اقدامی ضروری است که بایستی 
در دستور کار اعضای هیئت رئیسه جدید 
اتاق تعاون قرار گیرد. اکبری راد بر برپایی 
نمایشگاه ها و فروشگاه های داخلی و خارجی 
برای عرضه محصولات تعاونی ها در استان 
تاکید کرد و افزود: ایجاد و توسعه تعاونی ها 
به ویژه تعاونی های جوانان، دانش بنیان،. 
بهداشتی و درمانی اقدامات خوبی خواهد بود 
که منجر به ایجاد اشتغال و سرمایه گذاری 
خواهد گردید. وی با اشاره به ایجاد سه هزار 
شغل در استان و در حوزه صنایع دستی گفت: 
براساس تفاهم نامه سازمان برنامه و بودجه 
کشور و استانداری خراسان جنوبی سه هزار 
نفر از صنعتگران استان علاوه بر اینکه بیمه 
شده اند از تسهیلات ارزان قیمت و بلاعوض 

صنایع  رونق  ضمن  تا  می شوند  برخوردار 
دستی، موجبات ایجاد اشتغال و درآمدزایی را 
فراهم نمایند. مدیر کل دفتر جذب و حمایت 
را  این فرصت  استانداری  از سرمایه گذاری 
غنیمت شمرد و از رئیس و اعضای هیئت 
تعاونی  خواست  استان  تعاون  اتاق  رئیسه 
از  به صنایع دستی می توانند  های مربوط 
این خدمات برخودار شوند. وی صدرنشینی 
رضایت  جلب  در  را  جنوبی  خراسان 

فعالان اقتصادی در کشور حاصل همدلی 
دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی و به 
ویژه سه اتاق تعاون، بازرگانی و اصناف استان 
و تدابیر و اهتمام استاندار خراسان جنوبی 
دانست و گفت: تلاش بخش خصوصی و 
دولتی برای رونق اقتصادی و جهش تولید 

ضروری است. 

احداثمسکنبرایکارگران
درجوارکارگاهها

در این دیدار حسینی رئیس اتاق تعاون استان 
جوار  در  کارگران  برای  مسکن  احداث  از 
کارگاه ها به ویژه در منطقه ویژه اقتصادی 
خبر داد و گفت: تفاهم نامه های ایجاد بنگاه 
های کوچک را وزارت اقتصاد و دارایی در 

دستور کار قرار دارد تا به اتاق تعاون واگذار 
کند که این تفاهم نامه ها و اجرایی شدن آن 
 نقش بسزایی در توسعه استان خواهد داشت .

وی از انتخاب مشاور حقوقی و داور حقوقی 
برای دفاع از حضور از تعاونگران اشاره کرد 
سرمایه  تا  می کنیم  تلاش  کرد:  بیان  و 
گذاران را به امور تولیدی و توزیعی در استان 
تشویق کرده و بتوانیم با برندسازی و تولید 
محصولات با کیفیت و بسته بندی مناسب 

در زمینه صادرات کالاها را فراهم کنیم.

راهاندازیتعاونیتوسعه
فرصتمناسبیبرایحضورنخبگان

های  شرکت  اندازی  راه  و  ایجاد  حسینی 
را  ها  شهرستان  عمران  و  توسعه  تعاونی 
فرصت مناسبی دانست تا با حضور نخبگان 
بتواند  شهرستان  هر  نظر  صاحب  افراد  و 
در  تولید  جهش  و  اقتصادی  رونق  برای 
یادآور  کرد. حسینی  هر شهرستان تلاش 
شد:  خرید ملک جدید برای  اتاق تعاون 
به منظور بالا بردن توان خدماتی و تهیه 
زیرساخت های آموزشی و نظارتی از اهداف 
تعاونی ها می باشد. وی با اشاره به کمیسیون 
های تخصصی بخش تعاون در اتاق تعاون، 

افزود: این کمیسیون ها به منظور شناسایی و 
انعکاس و پیگیری مشکلات بخش تعاون از 
طریق مقامات استانی و اجرایی، نمایندگان 
مجلس و اتاق تعاون ایران تشکیل  می شود.

اخذمجوزرسمیآموزشگاه
برایتعاونگراناستان

وی خاطر نشان کرد: مجوز رسمی آموزشگاه 
آزاد فنی و حرفه ای به منظور آموزش های 

مدیریتی- مالی و حسابداری و حقوقی و سایر 
رشته های تخصصی برای تعاونگران استان 
اخذ می شود. رئیس اتاق تعاون استان ادامه 
داد: همچنین از قضات بازنشسته و با تجربه 
دادگستری به منظور حل و فصل اختلافات 
بخش تعاون استفاده می شود.وی با اشاره 
به صدور گواهی فعالیت برای تعاونی های 
دارای مزایای هم طراز با پروانه کسب، عنوان 
کرد: ارتباط مناسب و دوسویه با بخش تعاون 
و سایر بخش های اقتصادی برای تقویت 
حسینی  شد.  خواهد  ایجاد  تعاون  بخش 
خاطر نشان کرد: نمایندگان اتاق تعاون در 
۱۱ شهرستان استان تعیین و معرفی می 
شوند و از نظرات کارشناسان تعاونگر در حوزه 
مشکلات حوزه تعاون بهره مند خواهیم شد.

کاری - مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس خراسان جنوبی با بیان اینکه  اجرای 
طرح  »آجر به آجر« با هدف ساخت و تجهیز 
مدارس با  نهادینه شدن فرهنگ کار خیر و 
مدرسه سازی راه اندازی شده است، گفت: با 
این طرح قصد داریم  استراتژی مشارکت آحاد 
 مردم را در موضوع مدرسه سازی پویا تر کنیم.

روزنامه  از  بازدید  در  گذشته  روز  چاوشان 
نقش  کرد:  تاکید  جنوبی  خراسان  آوای 
رسانه در بحث تبلیغات و گزارشات بسیار 

 ملموس است و آن را نمی توان انکار کرد.
وی با اشاره به اینکه برای فرهنگسازی در 
جهت طرح های خیرین مخصوصا طرح 
»آجر به آجر« طالب همکاری با رسانه ها 
هستیم، ادامه داد: روزنامه آوا طی این سال 
ها همواره در کنار مردم بوده است و نوسازی 
مدارس خواهان تعاملات بیشتر با این رسانه 
مردمی است. مدیر کل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس خراسان جنوبی با اشاره به 
اینکه  این طرح به منظور زمینه سازی برای 

مشارکت افراد خیّر با هر سطح از توان مالی، 
در مدرسه سازی آغاز شده است، افزود: در 
قالب این طرح هر فردی با هر میزان درآمد 
و در هر سطح و طبقه ای می توانند حتی با 
اهدای هزینه خرید یک آجر یا یک کیسه 

سیمان در مدرسه سازی سهیم شود.
وی یادآور شد: از ۱9۱ پروژه تحت نظارت ما 
۱۵۰ پروژه با حضور خیرین پیش رفته است 
که این نشانگر نقش پررنگ افراد خیرخواه در 

امر مدرسه سازی است. 

مدیرکلدفترجذبوحمایتازسرمایهگذاریاستانداریعنوانکرد:

فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی)مرحله سوم(
اداره کل منابع طبيعی و آبخيزداری استان  خراسان جنوبی  در نظر دارد :

پروژه )آبياری  و مراقبت از نهالکاری های  سنواتی در سطح 390 هکتار از نهالکاری 
های  اراضی بيابانی شهرستان  نهبندان ) واکاری به همراه 3 دور آبياری( به همراه مستندسازی( را از 
طريق مناقصه عمومي همراه با ارزيابی کيفی به پيمانکاران واجد شرايط در رشته کشاورزی و منابع 
طبيعی يا آب رتبه 5 و شرکت تعاونی های منابع طبيعی دارای گواهی صلاحيت از کارگروه تعيين 

صلاحيت آيين نامه بند ب ماده 29 قانون احکام دائمی کشور به شرح زير واگذار نمايد. 

منطقهمبلغ برآوردیحجم فعالیت )هکتار(شهرستانردیف
تالاب کجی6.511.282.440 ریال350نهبندان1

کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارسال پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها 
از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت ) ستاد ( به آدرسwww.setadiran.ir انجام 

خواهد شد. 
 ضمناً: آخرين مهلت تحويل اسناد ارزيابی و ضمانت نامه معتبر بانکی پس از بارگذاری در سامانه به 
صورت فيزيکی )دستی( تا تاريخ 1399/07/29 ساعت 10 صبح به دبيرخانه کميسيون، واقع در اداره 

کل منابع طبيعی و آبخيزداری )امور پيمان و قراردادها(  می باشد.
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

فراخوان مناقصه عمومی همراه با ارزیابی)مرحله سوم(
اداره کل منابع طبيعی و آبخيزداری استان  خراسان جنوبی  در نظر دارد :

پروژه اجرای عمليات احداث بادشکن غير زنده و تله رسوب گير در مسجد شکر 
شهرستان طبس را از طريق مناقصه عمومي همراه با ارزيابی کيفی به پيمانکاران واجد شرايط در 
رشته کشاورزی و منابع طبيعی  رتبه 5 و شرکت تعاونی های منابع طبيعی دارای گواهی صلاحيت از 
 کارگروه تعيين صلاحيت آيين نامه بند ب ماده 29 قانون احکام دائمی کشور به شرح زير واگذار نمايد. 
 کليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد تا ارسال پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاکت ها 
از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir انجام 

خواهد شد. 
آخرين مهلت تحويل اسناد ارزيابی و ضمانت نامه معتبر بانکی به صورت فيزيکی )دستی( تا تاريخ 
1399/07/29 ساعت 10 صبح به دبيرخانه کميسيون، واقع در اداره کل منابع طبيعی و آبخيزداری 

)امور پيمان و قراردادها(  می باشد.
روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی. برابر رای شماره 1399۶030۸001001۶93 مورخ 1399/5/27 هيئت اول/ دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
 و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بيرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحميد 
 عباس پور فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 1۸۸ صادره از شوسف و کد ملی 5۶3951021۸ در ششدانگ يکباب منزل دو طبقه 
به مساحت 11۴/0۸ مترمربع قسمتی از پلاک 139۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بيرجند محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 13۹۹/6/2۹  تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه 13۹۹/۷/14
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تغييرات شرکت مسافربری شماره يک بيرجند )سهامی خاص( به شماره ثبت ۴۶2 و شناسه ملی 
103۶00172۶۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/0۶/15 و مجوز 
شماره 295۶۴/33 مورخ 1399/0۶/27 اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی تصميمات 
ذيل اتخاذ شد : 1 - آقای محمد عزيزی به شماره ملی 5۶39۴۸0009 به عنوان بازرس اصلی و آقای اسماعيل 
باغستانی به شماره ملی 0۶۴003۴179 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت يک سال مالی انتخاب 

گرديدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )100131۷(

ملی  شناسه  و   ۶2۸1 ثبت  شماره  به  محدود(  مسئوليت  )با  کوير  کيهان  آرتا  شرکت  تغييرات  آگهی 
1۴009321۶9۶ به استناد صورتجلسه هيئت مديره مورخ 1399/05/15 تصميمات ذيل اتخاذ شد: 1 - آقايان 
مهدی فتحعليان به شماره ملی 0013۴۶9101 به سمت عضو هيئت مديره و مديرعامل و محسن قريب 
 به شماره ملی 0۶۴0۴73253 به سمت رئيس هيئت مديره و مجيد قريب به شماره ملی 3۶102۸3۴0۸ 
به سمت نايب رئيس هيئت مديره و خانم فرشته حسينی به شماره ملی 001۶1۶75۶2 به سمت عضو هيئت 
مديره برای مدت نامحدود انتخاب گرديدند. 2 - کليه اسناد و مدارک و اوراق بهادار با امضای مشترک آقايان 
مهدی فتحعليان )مديرعامل( و محسن قريب )رئيس هيئت مديره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد و نامه 

ها و اوراق اداری با امضای مهدی فتحعليان يا محسن قريب همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )۹۹۹1۹0(



موفقیت و انرژی

 افسردگی

در مقابل حضار، طوفان فکری کنید

 همه ما دوستی داریم که همه چیز خود را با او 
مطرح کنیم. می توانید از او به عنوان منبع استفاده 
کنید. اگر در پیدا کردن ایده دچار مشکل هستید، 
او را دعوت کنید، تخته وایت برد را بیاورید، او را 
پشت میزی بنشانید  و بگویید، »ببین، من فقط نیاز 
دارم که در مورد این با صدای بلند فکر کنم. بگذار 
توضیح دهم که چه فکری می کنم و هر فیدبک 
یا ایده ای که به ذهنت رسید را مطرح کن.« زمانی 
که توضیح چالش را به پایان برسانید، به احتمال 
فراوان خودتان به جواب مورد نظرتان رسیده اید. از 
شبکه های اجتماعی برای گرفتن فیدبک استفاده 
کنید، شبکه های اجتماعی دقیقاً برای همین کار 
استفاده می شود: گفتگو. به جای اینکه سه ماه سر 
خود را به دیوار بکوبید و سعی کنید با استفاده از این 

فضا به »ایده عالی« برسید.

چرا در پاییز افسرده می شویم؟

در این روز های اوایل پاییز، تصمیم گرفتیم 
این  شاید  که  پاییزی  افسردگی  مورد  در 
روز ها شما یا کسی در نزدیک تان دچار آن 
شده باشد، بگوییم و آن را بیشتر بشناسیم. 
اختلال عاطفی فصلی نوعی افسردگی است 
این  می افتد.  اتفاق  فصل ها  تغییر  با  که 
اختلال هر سال تقریباً در زمانی ثابت شروع 
در  افسردگی  این  می یابد.  پایان  و  می شود 
اکثر افراد از پاییز آغاز و تا ماه های زمستان 
ادامه دارد و باعث کاهش انرژی و احساس 
بدخلقی می شود. بعضی افراد هم در بهار یا 
فصلی  عاطفی  اختلال  دچار  تابستان  اوایل 

می شوند.
آمریکا،  روانپزشکی  انجمن  تحقیقات  طبق 
ممکن است عدم تعادل بیوشیمیایی مغز که 
ناشی از کوتاه تر شدن روز ها و کمتر شدن نور 
خورشید است، عامل ایجاد افسردگی پاییزی 
در برخی افراد باشد. تغییر ساعت در نیمه  دوم 
سال باعث تغییر ساعت بیولوژیکی و اختلال 
نور  برنامه  روزانه  می شود. کاهش میزان  در 
خورشید همچنین می تواند بر »سروتونین« که 
نوعی انتقال دهنده  عصبی است و با افسردگی 
باشد.هرچه  داشته  منفی  تأثیر  دارد،  ارتباط 
شهر های  در  اگر  مثلا  باشید،  دورتر  استوا  از 
شمالی ایران زندگی می کنید، احتمال اینکه به 
افسردگی پاییزی دچار شوید، بیشتر از کسانی 
است که در جنوب ایران و نزدیک تر به خط 

استوا زندگی می کنند.

ظروف مسی مضر برای سلامت!

متخصصان تغذیه با اشاره به این موضوع که پس 
از استفاده از ظروف مسی، شاهد پدیدار شدن لکه 
سیاهی روی آن ها می شویم، می گویند این لکه 
ها خود دلیلی برای اثبات مضر بودن این ظروف 

بر ویژگی  این لکه ها، شاهدی  پیدایش  است. 
اکسیداسیون بالای ظروف مسی است که می تواند 
به غذاها واکنش داده و سلامتی انسان را تهدید کند. 
اغلب این ظروف به صورت سنتی تولید می شود و 

استانداردهای پوشش داخلی آن رعایت نمی شود.

غذاهای چرب را دوباره گرم نکنید!

روغن دانه های گیاهی سرشار از چربی های امگا ۳ 
و دیگر چربی های غیراشباع هستند که فواید زیادی 
دارند، اما به دما حساسیت نشان می دهند. حرارت 
دادن غذایی که حاوی این روغن هاست،عاملی 

برای ناپایدار شدن آن ها می شود و برای بدن 
مضر است.غذا های چرب را نباید دوبار گرم کنید، 
زیرا عوامل باکتریایی در آن افزایش پیدا می کند، 
اما اگر مجبور هستید آن  را گرم کنید، باید دما را به 

کم ترین حالت  ممکن برسانید.

خواص  شگفت انگیز برنج قهوه ای

عملکرد  بهبود  شامل  ای  قهوه  برنج  مزایای 
قلبی عروقی، سیستم گوارش، مغز و  سیستم 
سیستم عصبی است. این برنج با آنتی اکسیدان 
های قدرتمند که از طیف وسیعی از بیماری ها 

مانند فشار خون بالا، سطح ناسالم کلسترول بد، 
استرس، افسردگی و اختلالات پوستی تسکین 
می یابد، بارگیری می شود. وجود مواد مغذی 
در برنج قهوه ای برای سرطان، چاقی، دیابت، 

اختلالات نوروژنیک و بی خوابی موثراست. 

مصرف خودسرانه مکمل ها، ممنوع!

برخی مکمل ها مانند زینک، روی و ویتامین هر 
چند در تقویت سیستم ایمنی بدن موثر هستند 
اما به عللی مانند شرایط خاص سلامتی هر فرد 
و احتمالاتی هم چون تداخلات دارویی در بدن 

هر فرد، لازم است با توصیه پزشک، متخصص 
تغذیه یا تحت نظر پایگاه های بهداشت مصرف 
شوند و باید از مصرف خودسرانه آن ها اجتناب 
کرد، در این میان نوزادان زیر 2 سال، مادران 
شیرده، سالمندان بیشتر در معرض خطر هستند.

دانش آموزان، ناقلان کرونا

لاری، معاون دانشجویی وزارت بهداشت گفت: 
سرسام  بسیار  کرونایی  بیماران  هزینه های 
از  حفاظتی  تجهیزات  و  امکانات  و  بوده  آور 
بار مالی  جمله اسکن و دستگاه اکسیژن ساز 

بالایی به بیمارستان ها تحمیل کرده است. در 
تا ۱۸  فوتی های ۶  درصد  نیم  کودکان  حوزه 
ندرت  به  دانش آموزان  در  فوتی  و  بودند  سال 
 اتفاق افتاده اما آنچه مهم است، این بوده که 

دانش آموزان ناقلان خوبی هستند.

یک شرکت آمریکایی تولید دارو اعلام کرد واکسنی که تولید کرده روی بیماران به خصوص سالمندان 
جواب داده است. شرکت داروسازی مدرنا اعلام کرده واکسنی که برای کرونا توسعه داده، شروع به تولید 
آنتی بادی در بدن بیماران سالمند کرده و این آنتی بادی اثراتی نظیر آنچه در بدن جوانان دیده شده، روی 
بدن سالمندان نیز نشان داده است. این تحقیقات از پیشرفت مناسبی در موضوع ایمنی بخشیدن به 
سالمندان در برابر کرونا محسوب می شود چرا که عمده قربانیان کووید۱۹ در آمریکا و جهان را سالمندان 
تشکیل می دهند. این شرکت در فاز یک آزمایش واکسن کرونا، دوزهای 2۵ و ۱۰۰ گرمی واکسن را 

به ۴۰ داوطلب ۵۶ تا ۷۱ ساله تزریق کرده و نشانه های مثبتی از تولید آنتی بادی دریافت کرده است.

بررسی نتایج سه مطالعه نشان می دهد؛ آپنه انسدادی خواب می تواند یک عامل خطرساز بالقوه برای ابتلا به 
موارد شدید کووید ۱۹ باشد؛ از این رو پزشکان در بررسی بیماران مشکوک و یا تایید شده مبتلا به کرونا، آپنه 
انسدادی خواب را به دقت مد نظر قرار دهند. کرونا یک بیماری تنفسی است که بر اثر سندرم حاد تنفسی 
ویروس SARS-CoV یجاد می شود. زیرمجموعه ای از بیماران کووید ۱۹ که با نوع وخیم این بیماری در 

بیمارستان بستری می شوند با نارسایی تنفسی یا مرگ روبرو می شوند.
موارد وخیم کووید ۱۹ در درجه اول با ناراحتی تنفسی مشخص می شود. سن بالا، چاقی، بیماری های قلبی 

عروقی، دیابت و عملکرد ضعیف ریه از عوامل شایع خطرساز موارد شدید این بیماری محسوب می شود.

عاملی که در بروز موارد شدید کووید 19نقش داردخبر خوش؛ واکسن کرونای یک شرکت برای بیماران سالمند جواب داد

هر روز ۱۰ ایده بنویسید: این یکی از استانداردترین و بهترین 
تمرین ها برای تقویت خلاقیت است. هر روز، ۱۰ ایده ای 
که به نظرتان می آید دنبال کردن شان سرگرم کننده باشد 
را بنویسید. نگران نباشید که این ایده ها چقدر به زمان و 
بودجه نیاز دارند، یا اینکه اصلًا شاید واقع گرایانه نباشند. فقط 
بگذارید ذهن تان سرگردان شود و چیزی را ببیند که باور دارد 
می تواند واقعی شود. شگف زده خواهید شد که بعد از چند 

روز، چقدر ایده های عالی به سمت تان سرازیر خواهد شد.
 در مورد هر ایده ای که احتمالاً جواب نخواهد داد، طوفان 

فکری کنید: این یکی مثل این می ماند که برعکس به 
سمت خلاقیت حرکت کنید. دفعه بعد که در جلسه ای 
هستید و گفته می شود که »بیایید تمام بهترین ایده هایمان 
را بنویسیم«، اگر چیزی به ذهن تان نیامد، سعی کنید مسیر 
دیگر را امتحان کنید. هر چیزی که »احتمالًا جواب نخواهد 
داد« را بنویسید. خنده دار است که این کار اغلب منتهی 
 به راهکاری بدیهی و فوق العاده می شود که »به قدری 
می تواند دیوانه کننده باشد که جواب دهد.« با دست غیر 
مسلط خود بنویسید: وقتی با دست غیر مسلط خود شروع 

به نوشتن کنید، از اینکه نوشتن تان آهسته )و نامرتب( 
است به قدری آزرده خاطر می شوید که در واقع به طور 
ناخودآگاه کلمات را حذف می کنید تا به اصل چیزی برسید 
که واقعاً می خواهید بگویید. نتیجه نهایی! نوشته ای بسیار 
کوتاه و در عین حال برانگیزنده. حتما این کار را امتحان 
کنید. چیزی که می خواهید بگویید را رسم کنید: حتی 
اگر تصویرگر نیستید، باز هم می توانید از نمادها و شکل 
های ساده به جای کلمات برای انتقال پیام خود استفاده 

کنید و با این طریق ایده خود را به بقیه منتقل کنید.

روش های متفاوت برای بهبود خلاقیت فردی

یاد یاران

)شهید غلامحسین آذیر،  قاین(: من به عنوان یک فرد مسلمان وظیفه شرعی خود می دانم که به هر وسیله ای شده چه در حال صلح و چه در حال جنگ و چه در پیشبرد انقلاب آنچه 
به من مأموریت داده مي شود به عشق و علاقه که به مکتب و وطنم دارم از قلب پر شاد تا آخرین فشنگم، دندانم، مشتم تا آخرین قطره خونم سوگند یاد مي کنم که از این مرز و بوم دفاع کنم.    
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)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    ۰۹۱۵۷۲۳۸۰۰۱ - دباغی ی
زئ

 ج
ی و

کل
ه 

ـ
ض

عر

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  ۰۹۱۵  ۳6۳  ۳64۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴6۲ ی
ش
رو

ف

سمساری ونک 
خرید و فروش لوازم منزل و اداری 

نبش ۱۷ شهریور ۳۲
۰۹۳۶۵۶۴۳۵۹۶ - عباسپور

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  ۱۶۳۶ ۱۶۱  ۰۹۱۵

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹1۵۲17۴۹۹8 - ۰۹1۵۳6۲۴۹۹8  
۳۲۲18۴۹۰ - ۳۲۲18۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

غـذای آمـاده گـل نرگـس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر 09156580716 - 32461002  

۰۹۱۵۷۵6۳۸۷۵ - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و 6/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل ۲6۰۰ تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

۰۵6۳۲۲۵۵۱۱۸ - ۰۹۳۵۸۷۵۳4۳4شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳        همراه ۰۹۱۵۱۶۰۰۹8۷  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶8      تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۹۶۱۱
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ف
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آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرما 1- شرکت سفال
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶/ت ۳۶۰۰۵ هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای 
محترم ۱- شرکت سفال  ابلاغ می گردد آقای حسن رضا عظیمی با کد شناسایی بیمه ۶۸۹۰۵۲۹۰ ادعای اشتغال در 
آن کارگاه با عنوان شغلی استاد بنا و کارگر ساده داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده 
است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، 
اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت 

اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

رسمی. برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۰۰۱۰۰۲۰۹۷ مورخ ۱۳۹۹/۶/۲۶ هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای باقر بهلولی 
احمدی فرزند حسینعلی  به شماره شناسنامه ۰۶۴۰۱۶۰۱۸۲ در ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰۳/۶۴ مترمربع قسمتی از پلاک 
۱۳۹۶- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند از محل مالکیت محمد حسین دستی گردی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه 1۳۹۹/7/1۴   تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1۳۹۹/7/۳۰
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند
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بازگشت محدودیت های کرونایی به استان

توزیع روزانه ۱۵ تن تخم مرغ؛ گرانی را از جهاد کشاورزی پیگیری کنید

برگزاری۱۱ هزار و ۵۰۰ دادگاه آنلاین در استان

گروه خبر- رئیس کل دادگستری خراسان 

تاکنون  امسال  ابتدای  از  گفت:  جنوبی 
۱۱ هزار و ۵۰۰ دادرسی آنلاین در استان 
برگزار و سبب کاهش مراجعات به دستگاه 
ابراهیم  الاسلام  حجت  است.  شده  قضا 
حمیدی در نشست فصلی شورای معاونان، 
دادستان های  و  قضایی  حوزه های  روسای 
استان افزود: استفاده از ظرفیت های دادرسی 
الکترونیک از اولویت های قوه قضائیه است 

تا حضور مردم در دستگاه قضا به حداقل 
اظهار  استان  دادگستری  کل  برسد.رئیس 
رجوع  ارباب  با  دادرسی هایی  حتی  کرد: 
این  که  گرفت  صورت  کشورها  سایر  از 
دادرسی ها به صورت آنلاین از آمریکا، هلند، 
کره جنوبی و آب های آزاد بین المللی برگزار 
شد. وی تصریح کرد: در نظرسنجی انجام 
شده ۹۵ درصد کسانی که در این دادگاه ها 

شرکت کرده بودند، ابراز خرسندی و استقبال 
کردند. حمیدی گفت: در زمینه پرونده های 
آنلاین نیز در راستای سیاست های هوشمند 
کردن قوه قضائیه باید دادرسی الکترونیک را 
افزایش دهیم و به دنبال کاهش پرونده های 
راستا  در همین  افزود:  باشیم.وی  فیزیکی 
تاکنون ۱۳ هزار و ۵۰۰ پرونده الکترونیکی 
تشکیل شد که در هر پرونده به طور متوسط 

۴۰ تا ۵۰ برگ کاغذ صرفه جویی شد. رئیس 
کل دادگستری استان ادامه داد: مردم باید با 
صرف کمترین وقت و هزینه در دادگستری 
و  شود  انجام  کارشان  شخصیت  حفظ  و 
هیچ کس حق اهانت به مجرمان را هم ندارد 
بلکه باید کرامت انسانی آنها حفظ شود و 
برخوردها برای فرد اعدامی هم باید طبق 

قانون و آموزه های دینی باشد.

کرونا در خراسان جنوبی همچنان قربانی می گیرد

صداوسیما- تعداد فوتی های بیماری کرونا در خراسان جنوبی با ثبت 2 مورد جدید به ۱7۰ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان اینکه هم اکنون 22۰ 
بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های استان بستری هستند، گفت: از این تعداد ۱۰۹ نفر دارای تست مثبت کرونا هستند. دکتر مهدی زاده با بیان اینکه از بیماران کرونایی 

2۰ نفر در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند، افزود: حال عمومی ۴ نفر از بیماران کرونایی بستری در بخش مراقبت های ویژه وخیم است.
* نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف 
در مجلس شورای اسلامی گفت: نیاز 
است با کمک خیران، یک مرکز درمانی در 

شمال شهر بیرجند راه اندازی شود.
تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس   *
اسلامی استان گفت: زیارت اربعین به 
صورت خانوادگی در تمامی شهر ها و 
روز  استان ساعت ۹ صبح   روستا های 

پنجشنبه  ۱7 مهر قرائت  می شود.
* کارشناس اداره کل هواشناسی گفت: با 
توجه به نقشه های پیش یابی هواشناسی 
برای امروز و فردا با عبور امواج کوتاه 

بارش باران پیش بینی می شود.
فکری  پرورش  کانون  کتاب های   *
کودکان و نوجوانان در هفته ملی کودک 
به صورت اینترنتی با 2۵ درصد تخفیف 

به فروش می رسد.
* کمک های نقدی و غیر نقدی به 
مراکز نیکوکاری خراسان جنوبی در نیمه 
نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه 

پارسال ۹7 درصد افزایش یافت.
*بیش از ۵۰۰ نفر از مردم استان از آغاز 
امسال تاکنون از خدمات سجلی در محل 

سکونت خود بهره مند شده اند.
* مدیرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی 
استان گفت: حدود 6۳۰۰ کارگر در استان 
بر اثر کرونا بیکار شدند که از این تعداد سه 
هزار و ۵۰۰ نفر برگشت به کار داشته اند.

کل  اداره  فرهنگی  میراث  معاون   *
 ۱۰ گفت:  استان  فرهنگی  میراث 
پرونده ثبت میراث فرهنگی ناملموس 
در حوزه های مردم شناسی و صنایع 
برای  و  تدوین  آن  حاملان  و  دستی 
ثبت در فهرست میراث فرهنگی ملی 
به اداره کل ثبت وزارت میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی ارسال شد.
* نفرات برگزیده چهل و سومین دوره 
مسابقات سراسری قرآن در مرحله استانی 

معرفی شدند.
تعاون  مرکزی  سازمان  مدیرعامل   *
توافقی  خرید  گفت:  ایران  روستایی 
زرشک از کشاورزان  استان در حال انجام 
است همچنین با فروشگاه های زنجیره ای 
این محصول  فروش  برای  تهران  در 

هماهنگی لازم انجام شده است.
* ۸ خانه ورزش روستایی در خراسان 

جنوبی تجهیز  شد.

اخبار  کوتاه 
مدیران به آمار و ارقام تصادفات تکیه 

نکنند، علت را کالبد شکافی کنند

عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  صداوسیما- 
در  اجرایی  دستگاه های  مدیران  از  استانداری 
خصوص بحث تصادفات خواست فقط به ارائه 
آمار و ارقام حوادث تکیه نکنند و علل آن را کالبد 
شکافی کنند.میرجعفریان در نشست کمیسیون 
ایمنی حمل و نقل و سوانح رانندگی استان گفت: 
دستگاه های اجرایی باید با استناد به آمار ارائه شده 
تحلیل دقیقی از تصادفات در استان ارائه کنند تا 
شاهد کاهش تصادفات در خراسان جنوبی باشیم. 
سرهنگ رضایی ،  رئیس پلیس راه استان نیز بی 
توجهی به جلو با ۳6 درصد و انحراف به چپ با 
2۴ درصد را عمده دلیل تصادفات استان در 6 
ماه گذشته برشمرد و گفت: رعایت فاصله طولی، 
ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه و رعایت نکردن 
حق تقدم از دیگر علل تصادفات در محور های 
استان است. جلال زاده ، مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان هم گفت: افزایش 
استراحتگاه های بین راهی، دوبانده سازی هر چه 
بیشتر محور های استان و تسریع عملیات اجرایی 
محور ها از جمله مصوباتی است که برای کاهش 

تصادفات استان  مصوب شده است.
شهردار بیرجند: بوستان جنگلی کاج 

۷۵ درصد پیشرفت دارد

بوستان  پروژه  گفت:  بیرجند  شهردار  ایرنا- 
جنگلی کاج بیش از 7۵ درصد پیشرفت دارد 
اردیبهشت ۱۴۰۰  برای  آن  از  بهره برداری  و 
برنامه ریزی شده است. جاوید در بازدید اعضای 
شورای اسلامی شهر بیرجند از مراحل اجرای 
بوستان جنگلی کاج افزود: این بوستان که در 
دهه فجر سال ۹7 کلنگ زنی شد، حدود ۴۰ 
هکتار وسعت دارد و دارای کاربری های بسیار 

متنوعی برای همه رده های سنی خواهد بود.

توزیع تجهیزات پزشکی
 در بیمارستان های خراسان جنوبی

توزیع محموله جدید تجهیزات پزشکی برای 
مقابله با موج سوم کرونا  در بیمارستانهای استان 
آغاز شد. دکتر احمدی، معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند با بیان اینکه در حال حاضر این 
تجهیزات براساس نیاز بیمارستان ها در بیمارستان 
های ولی عصر )عج( و امام رضا)ع( بیرجند، 
بیمارستان فردوس، قاین ، طبس و بشرویه توزیع 
شده، افزود: ارزش ریالی این محموله از تجهیزات 
با  که  است  ریال  میلیارد  حدود ۳۰  پزشکی 
پیگیری های صورت گرفته توسط اداره تجهیزات 
پزشکی معاونت درمان دانشگاه  به صورت کاملا 

رایگان تهیه و ارسال شد.

استاندار گفت: با توجه به آمار شیوع بیماری 
در  محدودیت ها  اعمال  برای  باید  کرونا 
مدارس، دانشگاه ها، خوابگاه های دانشجویی، 
مراکز  عمومی،  اماکن  حوزه ها،  تالارها، 
تفریحی و تجمعی در استان اقداماتی صورت 
گیرد. به گزارش ایرنا،  معتمدیان در نشست 
ستاد استانی مدیریت کرونا از کمیته امنیتی، 
اجتماعی و انتظامی ستاد کرونا خواست، بعد 
از بررسی شرایط و اعمال نظرات کارشناسی، 

موارد پیشنهادی را در مدت 72 ساعت اعلام 
کند.وی بیان کرد: برگشت محدودیت ها در 
راستای قطع زنجیره کرونا است. استاندار با 
اشاره به موج جدید کرونا که همه کشور را 
آخر  تعطیلات  گفت:  است،  ساخته  متاثر 
تابستان، مسافرت ها، تجمع ها و پایین آمدن 
مهمترین  از  مردم  حساسیت های  میزان 
عوامل مؤثر در بروز این موج جدید است.

وی تاکید کرد: با توجه به شرایط موجود، 

نظر ستاد ملی بر بازنگری شرایط، بازگرداندن 
قرار  جدید  مقررات  اعمال  و  محدودیت ها 
گرفت. معتمدیان افزود: یکی از این ضوابط، 
در نظر گرفتن جریمه نقدی برای افرادی 
این  نمی کنند،  رعایت  را  است که ضوابط 
قانون به زودی ابلاغ و در تهران به صورت 
اجرا می شود. وی تصریح کرد: در  پایلوت 
همین راستا اختیاراتی به استان ها داده شده 
بهداشت،  و  کشور  وزرای  هماهنگی  با  تا 

محدودیت هایی را اعمال کنند.
اربعین  راهپیمایی  امسال  افزود:  معتمدیان 
نداریم. عراق  کشور  در  و  کشور  داخل  در 

وی گفت: تمامی برنامه هایی که در این ایام 
انجام می شود با رعایت همه شیوه نامه های 

بهداشتی خواهد بود. 

 رونمایی از  جشنواره یاقوت سرخ 
کاری - درجریان سفر وزیر جهاد کشاورزی 
به استان، روح اله خدا رحمی مدیر عامل بانک 

کشاورزی و فرهاد فنودی عضو هیئت مدیره 
بانک کشاورزی وارد استان خراسان جنوبی 

شدند. مدیر عامل بانک کشاورزی از رونمایی 
جشنواره یاقوت سرخ همزمان با سفر وزیر جهاد 

کشاورزی به استان خبر داد.
داد  مژده  استان  کشاورزان  به  رحمی  خدا 
همزمان با سفر وزیر جهاد کشاورزی به استان 
خراسان  تولیدکنندگان  از  تقدیر  راستای  در 
جنوبی  محصول استراتژیک زرشک در استان 
خراسان جنوبی رونمایی  می شود. وی یادآور 
شد: کشاورزان عزیز می توانند با تمرکز منابع 
حاصل از فروش این محصول از جوایز ارزنده 

این جشنواره بهره مند گردند.
مدیر عامل بانک کشاورزی با اشاره به اینکه 
در این جشنواره ۴ جایزه ۵۰ میلیون ریالی و 
۴۰ جایزه  2۰ میلیون ریالی به کشاورزان اهدا 

می شود، افزود: برای کسب اطلاعات بیشتر 
به شعب و باشگاه مشتریان بانک کشاورزی یا 

به سایت www.club.bki.ir  مراجعه فرمایید.
درصد   2 از  بیش  سالانه  شد:  یادآور  وی 
زرشک خراسان جنوبی به کشورهای دیگر 
داخل  در  زرشک  محصول  بیشتر  و  صادر 
کشور مصرف می شود. خدا رحمی با اشاره 
جنوبی  خراسان  های  توانمندی  اینکه  به 
چهار  برداشت  و  داشت  کاشت،  زمینه  در 
محصول استراتژیک استان در سطح کشور 
از جایگاه ویژه ای برخوردار بوده است، افزود:  
ایجاد ظرفیت فرآوری و بسته بندی می تواند  
گامی مؤثر در رونق بخش کشاورزی منطقه 
و اشتغال باشد.وی ضمن تاکید بر برندسازی 

یاقوت سرخ خراسان جنوبی گفت:  به دلیل 
نبود برند، برخی از محصولات نامرغوب دیگر 
استان ها بانام و برند خراسان جنوبی در بازارها 
عرضه می شود. وی با بیان اینکه خراسان 
جنوبی نخستین ترمینال ضبط زرشک در 
برای  را  لازم  ظرفیت  افزود:  است،  کشور 
خرید بخشی از محصولات کشاورزان و کوتاه 

کردن دست دلالان را داریم.

ملی  شناسه  و   1622 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  خاوران  گستر  گیتی  شرکت  تغییرات  آگهی 
10360033367 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/11/03 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - به پیشنهاد هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی شرکت دایر بر لزوم افزایش سرمایه و به موجب 
گواهی بانکی شماره 64/2446 مورخ 1398/11/01 بانک صادرات خراسان جنوبی مبلغ هفتاد میلیارد ریال 
بابت افزایش سرمایه شرکت به حساب شماره 0102589445004 واریز گردید لذا سرمایه شرکت از مبلغ 
26700000000 ریال به مبلغ 96700000000 ریال منقسم به 9670000 سهم 10000ریالی با نام عادی 
افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : سرمایه شرکت مبلغ96700000000 

ریال منقسم 9670000 سهم 10000 ریالی با نام عادی که کلا نقدی می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )991470(

ملی  شناسه  و   1997 ثبت  شماره  به  خاص(  )سهامی  خراسان  سازان  باران  شرکت  تغییرات  آگهی 
10380375263 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/03/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - 
آقای علی خیرآبادی به شماره ملی 0651825369 به عنوان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای احسان 
توکلی به شماره ملی 0942879661 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره و آقای سعید دادرس مقدم به شماره 
ملی 0651801672 به عنوان عضو هیئت مدیره شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و بانکی با امضای آقای علی خیرآبادی )مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر 

نامه های اداری با امضای آقای علی خیرآبادی )مدیرعامل( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )999194(

آگهی تغییرات شرکت مشعل ثمین ابن حسام )سهامی خاص( به شماره ثبت 5727 و شناسه ملی 14007422941 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1399/05/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - مرکز اصلی شرکت از واحد ثبتی بیرجند به واحد ثبتی نهبندان به آدرس استان خراسان جنوبی ، شهرستان نهبندان ، بخش 
مرکزی ، شهر نهبندان، محله آزادگان ، کوچه شهید رجایی 7 ، خیابان شهیدرجایی ، پلاک 182 ، طبقه همکف و کدپستی 9751734543 انتقال یافت و ماده مربوطه در 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )991468(اساسنامه اصلاح گردید . 

تاسیس شرکت عمرانی معماری مهام آشیان آرتا )سهامی خاص( درتاریخ 1399/06/31 به شماره ثبت 6350  به شناسه ملی 14009454120 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :عملیات طراحی و ساخت در امور معماری و عمرانی از قبیل احداث ساختمان های 
مسکونی و اداری و تجاری و مراکز بهداشتی و بیمارستانی و سالن های همایش و سالن های کنفرانس و سالن های سینمایی. عملیات طراحی و ساخت در امور معماری و 
عمرانی احداث راه های ارتباطی جاده ای، ریلی، فرودگاهی و پل. عملیات عمرانی حفظ و نگهداری راه های ارتباطی شامل جاده ها، معابر شهری، راه آهن، فرودگاه ها و پل 
ها. عملیات طراحی و ساخت در امور معماری و عمرانی احداث شبکه های آب رسانی، گاز رسانی، برق رسانی و خطوط انتقال فاضلاب و تصفیه خانه های فاضلاب. عملیات 
طراحی و ساخت در امور معماری و عمرانی شهرسازی شامل بلوار ها و خیابان ها، پارک ها و فضای سبز و میدان ها و جدول کشی ها و کانال های انتقال آب و اجرای 
آسفالت معابر و خیابان ها و اجرای سنگ فرش و سایر امور مرتبط با شهرسازی. تهیه و اجرای ملزومات کنترل ترافیک شهری و برون شهری. عملیات طراحی و ساخت 
معماری و عمرانی در امور سد سازی و سیل بند ها و کانال های انتقال آب. عملیات طراحی و اجرای امور مربوط به محیط زیست و فعالیت های زیست محیطی و فعالیت 
های کشاورزی و آبخیزداری و استخرهای ذخیره آب و شبکه های آبیاری قطره ای و آبیاری تحت فشار و سایر عملیات های مرتبط با بخش معماری و عمرانی کشاورزی. 
تهیه کلیه ملزومات و تجهیزات معماری و عمرانی از منابع داخل کشور و واردات و آموزش و فروش آن از خارج کشور. تهیه کلیه ی ماشین آلات و مصالح ساختمانی و آهن 
آلات از داخل و خارج کشور و بتن آماده و آزمایشگاه های مرتبط با امور عمرانی. شرکت در کلیه مناقصات دولتی و بخش خصوصی برای انجام کارهای پیمانکاری و طراحی 
و مشاوره در رابطه با موضوع شرکت. انجام خدمات حق العمل کاری و دلالی و پیمانکار دوم و اجاره ای در زمینه امور معماری و عمرانی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله معلم ، 
خیابان ایثارگران ، کوچه ایثارگران2]عدل 1[ ، پلاک 4 ، طبقه اول کدپستی 9717696636 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 6,000,000 ریال نقدی منقسم 
به 120 سهم 50000 ریالی تعداد 120 سهم آن با نام عادی مبلغ 3000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 12/4765/79 مورخ 1399/01/20 نزد بانک 
 تجارت شعبه جماران با کد 4765 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد. اعضای هیئت مدیره: آقای محمد یکه خانی به شماره ملی 0640485898 
به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای مصطفی عاشوری به شماره ملی 0890421315 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال، آقای علیرضا دهقان به شماره ملی 2550166655 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال، آقای عادل علی آبادی به شماره ملی 3610983851 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی با امضا رئیس هیئت 
مدیره و در غیاب رئیس هیات مدیره با امضای نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. همچنین کلیه نامه های اداری و عادی با امضای مدیرعامل و 
مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه . بازرسان: آقای محمدجواد دهقانپور فراشاه به شماره ملی 0923565531 به سمت بازرس علی البدل به 
مدت یک سال مالی و آقای محسن مسافر به شماره ملی 3610964952 به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )998482(

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 1۵

091۵۵614880  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

) مدرن برتر(

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، 

مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 60۳۷-99۷۵-99۲1-۵۳1۷
آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵6۳۲۲۳۷666 – 0۵6۳۲۲۳۳۳۳1 - 091۵۵6۵8۵9۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 60۳۷-99۷9-۵004-8۵۳9

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
 به استناد مواد 121 و 122 - آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا تمامی دو دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان دارای پلاک ثبتی دو هزار و هشتصد و سی و هشت فرعی از سیصد 
و چهل و پنج اصلی) 2838 فرعی از 345- اصلی( بخش 2 شهاباد به نشانی بیرجند، بلوار شهید آوینی ، خیابان نارنج بین نارنج 7و9 مجتمع مسکونی انوشاد، طبقه سوم بلوک 3 واحد جنوبی ملکی 

آقای جهانبخش احراری فرزند غلامرضا به شماره ملی 647321 5239 و خانم نساء یاوری فرزند غلام به شماره ملی 523965278 مشاعا و بالمناصفه هر یک به میزان یک دانگ مشاع انتقالی از طرف خانم طاهره 
احراری به موجب سند رسمی شماره 115911 مورخ 96/12/10  دفترخانه 4 بیرجند که اسناد مالکیت آن صادر نگردیده است سپس آقای جهانبخش احراری فوت نموده و ورثه حین الفوت وی عبارتند از: آقایان 
احمدرضا احراری فرزند جهانبخش به شماره ملی 0651733405 ، خانم ها فاطمه سلطان احراری فرزند جهانبخش به شماره ملی 5239251800، فاطمه نساء یاوری فرزند غلام به شماره ملی 5239652783 ، نادره 
 احراری فرزند جهانبخش به شماره ملی 48 06518750، نادیا احراری فرزند جهانبخش به شماره ملی 0651816637 ، افسانه احراری فرزند جهانبخش به شماره ملی 0651972337 ، ناهید احراری فرزند جهانبخش 
به شماره ملی 0651721970 و نیلوفر احراری فرزند جهانبخش به شماره ملی 0640158676 ششدانگ ملک با حدود اربعه ذیل به شرح پرونده ثبتی: شمالا در سه قسمت که قسمت دوم آن شرقی است. اول دیوار 
و پنجره است به طول سه متر و هفتاد و پنج سانتیمتر دوم دیواریست به طول  هشتاد سانتیمتر سوم دیوار و پنجره است به طول پنج متر شرقا در سه قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است. اول دیواریست به طول 
یازده متر به درز انقطاع دوم دیواریست به طول سی سانتیمتر به داکت سوم دیواریست به طول هفتاد سانتیمتر به داکت جنوبا در پنج قسمت که قسمت چهارم آن شرقی، قسمت دوم آن غربی است. اول دیوار و پنجره 
است به طول چهار متر و نود و دو سانتیمتر دوم دیواریست به طول هشتاد سانتیمتر سوم دیوار و پنجره است به طول سه متر و سی و پنج سانتیمتر چهارم نیم دیوار به طول چهل سانتیمتر پنجم نیم دیوار به طول یک 
متر و شصت سانتیمتر غربا در نوزده قسمت که قسمت های دوم و ششم و هشتم و دهم و دوازدهم و هجدهم آن شمالی ، قسمت یازدهم آن شرقی ، قسمت های چهارم و چهاردهم و شانزدهم آن جنوبی است. اول 
دیواریست مشترک به طول یک متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه 92 دوم دیواریست به طول سی سانتیمتر به داکت سوم دیواریست به طول نود سانتیمتر به داکت چهارم دیواریست به طول سی سانتیمتر 
به داکت پنجم دیواریست مشترک به طول پنج سانتیمتر به آپارتمان قطعه 92 ششم دیواریست به طول هفتاد و پنج سانتیمتر به آسانسور هفتم دیواریست به طول یک متر و شصت و پنج سانتیمتر به آسانسور هشتم 
دیواریست به طول شصت و دو سانتیمتر به راه پله نهم دیواریست به طول چهل و پنج سانتیمتر به راه پله دهم دیواریست به طول بیست سانتیمتر به راه پله یازدهم دیواریست به طول چهل سانتیمتر به داکت دوازدهم 
دیواریست به طول یک متر و ده سانتیمتر  به داکت سیزدهم دیواریست به طول چهل سانتیمتر به داکت چهاردهم دیواریست به طول بیست سانتیمتر به داکت پانزدهم درب و دیواریست به طول یک متر و سی و 
 پنج سانتیمتر به راه پله شانزدهم دیواریست به طول یک متر و ده سانتیمتر به راه پله هفدهم دیواریست به طول پنج متر و سی و پنج سانتیمتر به راه پله هجدهم دیواریست به طول چهار سانتیمتر نوزدهم دیواریست 
به طول هشتاد سانتیمتر کف با سقف طبقه دو اشتراکی است سقف با کف طبقه چهار اشتراکی است که به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9700856 نزد این اداره اعطایی از شعبه دوم اجرای اسناد رسمی مشهد مستند 
به سند رسمی شماره 16898 – 1377/4/11 دفترخانه ازدواج شماره 5 مشهد پس از ابلاغ مفاد اجرائیه در تاریخ 1397/7/29 به صورت نشر از طریق جراید و طی تشریفات قانونی به درخواست وراث مرحومه سهیلا 
 سلطانی به نام های )محمد سلطانی فرزند نور احمد با کد ملی 5239651841 و خانم مریم اللهیاری فرزند غلام قوس با کد ملی 5239658021 و آقای کیارش احراری فرزند شاهرخ با کد ملی 0926816705( 
و طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیر منقول مامور اجرا وارده به شماره 97010885 - 97/10/6  در قبال سهم الارث وراث زوجه به شرح فوق در ازای بهای 79/44 عدد سکه کامل طلا صداقیه مرحومه سهیلا 
 سلطانی به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده است و طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری وارده به شماره 98012764 – 1398/10/21 بدین شرح: ششدانگ پلاک فوق در یک مجموعه پنج طبقه 
و ده واحدی با مساحت عرصه 104/61 مترمربع، اشتراکات منصوبه آب و برق و گاز ، مشاعات، سرویس پله، آسانسور، پارکینگ، محوطه سازی، دارای کابینت ام دی اف ، نصبیجات سرویس بهداشتی، آبگرمکن برقی، 
 بخاری گازی، کف سرامیک، دو خوابه، آبگرمکن برقی با در نظر گرفتن جمیع جهات به مبلغ سه میلیارد و ششصد و شصت و یک میلیون و سیصد و پنجاه هزار ریال و سهم الارث وراث زوج از ششدانگ پلاک فوق 
به میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق به مبلغ یک میلیارد و دویست و بیست میلیون و چهارصد و پنجاه هزار ریال )1/220/450/000( ارزیابی و به دلیل عده وصول اعتراض قطعیت یافته است، موازی دو 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک مذکور نسبت به سهم الارث وراث زوج به درخواست بستانکار در روز چهارشنبه مورخ 1399/7/30 از ساعت 9 الی 12 ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان 
شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبالغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. فروش به نسیه فقط راجع به طلب بستانکار با موافقت وراث زوجه 
جایز است. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید، در 
غیر این صورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد. همچنین به استناد ماده 29 آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از 
تضییع حقوق بستانکار در روز مزایده به تقاضای هر یک از طرفین پرونده قیمت سکه مجددا تسعیر خواهد شد. هزینه های دولتی به شرح ماده 40 - آئین نامه اجرا نقدا وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به 
بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن فعلا مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است و چون مورد مزایده سهم مشاع از ششدانگ ملک می باشد بنابراین اداره اجرای اسناد رسمی وظیفه ای جهت تخلیه 

به غیر از تحویل ملک نخواهد داشت و چنانچه ورثه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی خویش نموده و یا رضایت وراث زوجه را جلب نمایند از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1399/7/14      غلامرضا دادی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند
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امام حسن عسکری علیه  السلام فرمودند :

حْمنِ  عَلاماتُ المُؤْمنِِ خمْس: صَلاةُ الخَْمْسِین، وَ زِیارَةُ الْرْبعَِینِ وَ التَّخَتُّمُ فیِ الیْمِینِ، وَ تعَفیرُ الجَْبیِنِ وَ الجَْهْرُ بسِْمِ ا... الرَّ

شانه های مؤمن پنج چیز است: پنجاه رکعت نماز )نماز یومیه و نمازهای نافله(، زیارت اربعین، انگشتر به دست راست کردن، 

جبین را در سجده بر خاک گذاردن، بسم ا... الرحمن الرحیم را در نماز بلند گفتن.   )وسایل الشیعه/ج10/ص375(

 برای توسعه پروژه های کشاورزی آمده ام
وزیر جهاد کشاورزی عصر روز گذشته برای 
بازدید و افتتاح چند طرح بخش کشاورزی 
کاظم  شد.  جنوبی  خراسان  استان  وارد 
خاوازی در بدو ورود به فرودگاه بین المللی 
استاندار  استقبال  مورد  بیرجند  کاوه  شهید 
مجمع  اعضای  و  رئیس  جنوبی،  خراسان 
مسئولان  از  جمعی  و  استان  نمایندگان 
استان قرار گرفت. وی سپس با حضور در 
قبور  به  گل  نثار  و  بیرجند  شهدای  گلزار 
مطهر شهدا با آرمان های شهیدان والامقام 
تجدید میثاق کرد. وزیر جهاد کشاورزی با 
بیان اینکه افتتاح پروژه آبرسانی به محلات 
عشایری شهرستان زیرکوه، برنامه ای است 
که به صورت ویدئو کنفرانسی و با حضور 
رئیس جمهور انجام می شود، هدف از سفر 

به استان خراسان جنوبی را کمک به توسعه 
پروژه های عمرانی بخش کشاورزی دانست. 
به  کشاورزی  جهاد  وزارت  افزود:  خاوازی 
گرفته  صورت  فعالیت های  از  نمایندگی 
در بخش عشایری سطح کشور، خراسان 
جنوبی را برای افتتاح پروژه های ویژه روز 

ملی روستا و عشایر انتخاب کرده است.

بازدید میدانی وزیر از ظرفیت های 
تحقیقاتی مرکز تحقیقات و آموزش 

کشاورزی و منابع طبیعی

در ادامه سفر وزیر جهاد کشاورزی از مرکز 
منابع  و  کشاورزی  آموزش  و  تحقیقات 
طبیعی استان بازدید کرد. خاوازی هدف از 

این بازدید را رصد شرایط موجود، آشنایی با 
ظرفیت های تحقیقاتی این مرکز و بررسی 
در  کشاورزان  به  خدمات  توسعه  های  راه 
است،  ذکر  شایان  نمود.  عنوان  مرکز  این 
و  کشاورزی  آموزش  و  تحقیقات  مرکز 
منابع طبیعی استان، یک سازمان تحقیقات، 
آموزش و ترویج کشاورزی در شهر خوسف 
هدف  با  و   1382 سال  در  که  باشد  می 
محصولات  روی  بر  تحقیق  و  پژوهش 
کشاورزی و دامی استان تأسیس شده است. 
محصولات  ژنتیکی  ذخایر  اطلس  تدوین 
باغی، معرفی ژنوتیپ  های برتر گل محمدی 
بر اساس عملکرد مطلوب گل، احداث اولین 
باغ الگویی متراکم پیوندی عناب در کشور، 
بررسی اثر مقادیر آب آبیاری در دو روش 

عملکرد  بر  شیاری  و  ای  قطره  آبیاری 
دستاوردهای  مهمترین  از   ... و  هندوانه 

پژوهشگران این مرکز می باشد.

ارائه راهکارهای وزیر
 برای رفع موانع موجود

همراه  به  ادامه  در  کشاورزی  جهاد  وزیر 
ای  گلخانه  مجتمع  از  بازدید  به  استاندار 
شهرستان خوسف رفت. وی در این بازدید 
نیز آشنایی با روند اجرای تفاهم نامه ایجاد 
هزار هکتار مجتمع گلخانه ای استان را از 
اهداف حضور خود اعلام نمود. دکتر خاوازی، 
اطلاع  و  موجود  شرایط  بررسی  ضمن 
متقاضیان  به  شده  ارائه  خدمات  سطح  از 

فعالیت در این مجتمع های گلخانه ای، از 
راهکارهایی گفت که در رفع موانع موجود 
باشد. شایان ذکر است، مجتمع  مؤثر می 

گلخانه ای محمدیه شهرستان خوسف به 
عنوان بزرگترین مجتمع گلخانه  ای استان 
در زمینی به مساحت 3۰ هکتار احداث شده 

است. تعداد واحدهای گلخانه ای پیش بینی 
شده در این مجتمع ۵۴ مورد می باشد که 
بخش عمده ای از آنها به سرمایه گذاران 
بنیاد  فعالان  است.  شده  واگذار  متقاضی 
تعاون و حرفه آموزی خراسان جنوبی هم 
روز گذشته میزبان وزیر جهاد کشاورزی و 
استاندار بودند. در این بازدید که از مجتمع 
به  گرفت  صورت  بنیاد  شترمرغ  پرورش 
فعالیت های بنیاد تعاون استان در راستای 
کشاورزی  خدمات  توسعه  توانمندسازی 
پرورش  مجتمع  بزرگترین  شد.  پرداخته 
شترمرغ شرق کشور در زمینی به مساحت 
2۰ هکتار و با ظرفیت 3۰۰ قطعه مولد و ۵ 
هزار قطعه شترمرغ پرواری در سال 139۴ 

تأسیس شده است.

وزیر جهاد کشاورزی در بازدید از پروژه های استانی عنوان کرد: 

 1۴ مهر روز ملی دامپزشکی بهانه ای برای بیان عملکرد 
6 ماهه سربازان گمنام عرصه بهداشت عمومی و صیانت 

از سرمایه دام و طیور می باشد.  
استان  اداره کل دامپزشکی  به گزارش روابط عمومی 
خراسان جنوبی، دکتر محمد اصغرزاده مدیر کل دامپزشکی 
استان به مناسبت 1۴ مهر ماه روز دامپزشکی به تشریح 
پرداخت. اول سال  ماهه  در 6  اداره کل  این   اقدامات 

مدیر کل دامپزشکی استان تعاملات بین بخشی، ارتباط 
موثر با صدا و سیما و خبرگزاری های محلی و استانی، 
شورا و دهیاران و تعامل با دانشگاه علوم پزشکی را در 

کنترل بیماری ها بسیار موثر عنوان کرد.
اصغرزاده با بیان اینکه در استان 11 شبکه دامپزشکی و 9 
پست دامپزشکی آماده خدمت رسانی به تولید کنندگان و 
 بهره برداران هستند، افزود: 172 دامپزشک و سایر رده ها 
استان مشغول خدمت  در مجموعه دولتی دامپزشکی 

رسانی به ذینفعان در عرصه تولید استان هستند.
وی افتتاح آزمایشگاه pcr و ساختمان آزمایشگاه شرق 
و  دامپزشکی  های  شبکه  نوسازی  و  بهسازی  کشور، 

پست های تابعه ، نوسازی ناوگان حمل و نقل و توسعه 
از  بخشی  تنها  را  الکترونیک  دولت  های  زیرساخت 
اقدامات دامپزشکی استان در این سال ها در راستای 

توسعه زیرساخت های دستگاه عنوان کرد.
وی گفت: دامپزشکی یک دستگاه سلامت محور است 
و محور فعالیت های دامپزشکی با دو رویکرد ارتقای 
بروز  کاهش  آن  ماحصل  که  عمومی  بهداشت  سطح 
بیمارهای مشترک و سلامت فرآورده های خام دامی با 
منشاء حیوانی و همچنین صیانت از سرمایه دام و طیور 
 که نتیجه آن پایداری تولید،کاهش خسارات اقتصادی ،

بازده بیشتر در حوزه دام و طیور و امنیت اقتصادی برای 
تولیدکنندگان و اشتغال پایدار می گردد، می باشد.

وی گفت: استان خراسان جنوبی با جمعیت دامی قابل 
توجه به ویژه پرورش شتر و شترمرغ و زنجیره کامل 
طیور گوشتی و ظرفیت خوب مرغ تخمگذار و دام های 
سبک و سنگین از مناطق مستعد پرورش دام و طیور در 
کشور می باشد و به طور تقریبی نزدیک به 38 هزار نفر 
شتر، بیش از یک میلیون و 8۰۰ هزار راس گوسفند و 
بز  و 3۵ هزار راس گاو و گوساله و 789 واحد پرورش 
نیمچه گوشتی و 66 واحد پولت مرغ تخمگذار می باشد.

کمک  با  استان  دامپزشکی  مجموعه  گفت:  اصغرزاده 
ترویج جهاد کشاورزی نگاه ویژه ای به حوزه آموزش 
بهره برداران دارد و در شرایط مناسب دوره های آموزشی 
متعددی برگزار نموده است. وی گفت: یکی از مولفه 
بر  علاوه  طیور  و  دام  بیمارهای  از  پیشگیری  های 
واکسیناسیون توجه به نکات بهداشتی و افزایش آگاهی 
بهره برداران این حوزه می باشد. اصغرزاده فعالیت های 
کرد: بیان  اینگونه  اختصار  به  را  سازمان  این   مختلف 

1 - حمل هرگونه فرآورده دام و طیور و فرآورده های خام 

 دامی به جهت جلوگیری از انتقال و گسترش بیماری های 
دامی مستلزم اخذ گواهی حمل بهداشتی می باشد در 
همین راستا اقداماتی از جمله صدور مجوز حمل 37۰36 
قطعه   ۴۴9۵ گاو،  2۵23راس   ، بز  و  گوسفند  راس 
ماهه   در 6  تن شیر خام  و 788  و 11 هزار  بوقلمون 

ابتدای سال انجام گردیده است.   
2 - در حوزه طیور نظارت بر جوجه ریزی 16میلیون 
بر  نظارت  همچنین  و  قطعه   736 و  هزار   92 و 
واکسیناسیون توسط بخش خصوصی با مصرف نزدیک 
به 61۰۵7۰13 دوز واکسن و واکسیناسیون 1777637 
قطعه طیور بومی و صنعتی با واکسن نیوکاسل مقاوم 
به حرارت با همکاری بسیج سازندگی شهرستان انجام 
گردیده است، پایش مرتب واحدهای پرورش طیور نیز 
انجام می گیرد، ورود و خروج هر گونه طیور به واحدهای 
پرورشی با مجوز و تحت نظارت این شبکه می باشد 
واحدهای  در  بیوتیک  آنتی  باقیمانده  پایش  همچنین 
پرورش مرغ بدون آنتی بیوتیک و همچنین به صورت 
برنامه ریزی شده در سایر واحدها پایش باقیمانده آنتی 
و  آنفلوآنزا  بیماری  پایش  و  گوشتی  طیور  در   بیوتیک 
 نیوکاسل  نیز در سرلوحه کاری  اداره کل می باشد، همچنین
 نظارت وپایش استخرهای پرورش ماهی نیز انجام می گیرد.
3 - در حوزه بهداشت و بیمارهای دامی واکسیناسیون 
، آبله  بیماری  علیه  بز  و  گوسفند  راس   1۴3۰۴2 
واکسیناسیون 29918 راس گاو و گوساله و ۴۰6191 هزار 
گوسفند علیه بیماری تب برفکی همچنین واکسیناسیون 
طاعون  بیماری  علیه  بز  و  گوسفند  راس   116166۴
نشخوارکنندگان کوچک از ابتدای سال انجام گردیده 
است. برای جلوگیری از انتقال بیماری های مشترک 
بین دام و انسان 1۴9۰9راس گاو و گوساله و ۵887۴8 

گوسفند علیه بیماری تب مالت واکسینه گردیده است، 
همچنین عملیات تست سل و بروسلوز در جمعیت گاوی 
به تعداد 1۵6۵6راس از ابتدای سال انجام گردیده است. 
دولتی، بخش خصوصی  بخش  فعالیت های  کنار  در 
دامپزشکی نیز نزدیک به ۵۰793۴ راس گوسفند و بز را 
علیه بیماری آنتروتوکسمی ، قانقاریا 16786 و آگالاکسی 

76619 راس واکسینه گردیده است. 
۴ - در حوزه نظارت بر فرآورده های خام دامی از ابتدای 
مراکز عرضه  از  بازدید  مورد  به 1۵186  نزدیک  سال 
فرآورده های خام دامی و همچنین کامیون های حمل 
فرآورده های خام دامی و نظارت و بازرسی بهداشتی و 
شرعی  بر ذبح 2۴۴۴۰ راس  گوسفند و بز، 18۴۰ راس  
گاو و گوساله ، ۵۰1 نفر شتر و ۴32 قطعه شترمرغ که 
در کشتارگاه شهرداری کشتار گردیده انجام شده است 
همچنین در ایام محرم نظارت ویژه نیز بر ذبح دام نذری  
انجام  شرعی  ذبح  ناظر  و  بهداشتی  بازرس  حضور   با 
می گیرد. ۵ - در حوزه دارو و درمان نیز استان خراسان 
جنوبی دارای 2۵ واحد داروخانه، 32 مرکز واکسیناسیون 
و کلینیک دامپزشکی است که به صورت شبانه روزی 
به بهره برداران خدماتی از جمله درمان دام و طیور و 
واکسیناسیون ارائه می دهد. از ابتدای سال با مراجعه 
9۰8۵ بهره بردار به ۴138 راس بز و گوسفند ، 2616  
راس گاو و گوساله و صد و 1۴هزار و 233 قطعه طیور 

توسط این مراکز خدمات درمانی داده شده است.
6 - درحوزه قرنطینه و امنیت زیستی نیز در 6 ماهه اول 
سال 121۵۰11 کیلو گرم تخم مرغ خوراکی، 128۴27۴ 
گوشت  کیلوگرم   69۰38۰ روزه،  یک  جوجه  قطعه 
مرغ منجمد و 322۰8 کیلوگرم موی بز به کشورهای 

افغانستان، عراق و عمان صادر شده است.

تشریح عملکرد 6 ماهه دامپزشکی استان  

دامپزشکی و شاخص های توسعه استان 


